
Tipo Identificacion Documento Edad 1. Documento de identidad Observación  - 1. Documento de identidad 
2. Solicitud de postulación del 

programa al Subsidio 
Obervación - 2. Solicitud de postulación del programa al 

Subsidio 
3. Carta digital de autorización de 

notificaciones 
Observación - 3. Carta digital de autorización de 

notificaciones 
4. Certificación(es) laboral(es) o 

declaración juramentada 
Observación - 4. Certificación(es) laboral(es) o declaración 

juramentada 

5. Carta juramentada en la que se 
indique la intención y compromiso 

de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada en la que se 
indique la intención y compromiso de desvincularse 

6. Certificado de discapacidad Observación - 6. Certificado de discapacidad 7. Registro Único de Víctimas- RUV Observación - 7. Registro Único de Víctimas- RUV ESTADO

CC 32866161 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
La declaración juramentada no lleva las fechas en el formato 

correcto, (dd/mm/aaaa)
CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 30074586 65 SUBSANAR
No se logra identificar la informacion debajo del 

codigo de barras.
CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE No acredita retiro posterior al 16 de junio de 2011 NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 25479918 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 32664622 61 SUBSANAR
No se logra identificar la informacion debajo del 

codigo de barras.
SUBSANAR Debe registrar firma del postulante en el apartado "Firma" SUBSANAR

En el apartado de firma debe ir únicamente la firma del 
postulante.

SUBSANAR
La declaración juramentada no lleva las fechas en el formato 

correcto, (dd/mm/aaaa)
NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 34541873 62 CUMPLE SUBSANAR
El formato de postulacion no es el correcto ya que utilizó el 

de proceso de protección
CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 22844994 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 32647230 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
En la pagina numero tres, indica que desempeño el cargo de 

agente educativo.
CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC

22691487

73 CUMPLE Se debe corregir nombre. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC

36563360

57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
La declaración juramentada no lleva las fechas en el formato 

correcto, (dd/mm/aaaa)
CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC

27835992

67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE No acredita retiro posterior al 16 de junio de 2011 NO APLICA NO APLICA NO APLICA No Cumple

CC

25518188

52 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA EDAD CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE NO CUMPLE

CC

32818682

59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
En la declaración juramentada no menciona algunas fechas 

en el formato (dd/mm/aaaa)
CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC

25528283

61 CUMPLE SUBSANAR No llena el campo de "municipio" CUMPLE NO CUMPLE No acredita retiro posterior al 16 de junio de 2011 NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC

60275312

69 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC

603213963

#¡VALOR!
INCONSISTENCIA DUPLICIDAD 

POSTULACIÓN
INCONSISTENCIA DUPLICIDAD 

POSTULACIÓN
INCONSISTENCIA DUPLICIDAD 

POSTULACIÓN
INCONSISTENCIA DUPLICIDAD 

POSTULACIÓN
INCONSISTENCIA DUPLICIDAD 

POSTULACIÓN
INCONSISTENCIA DUPLICIDAD 

POSTULACIÓN
INCONSISTENCIA DUPLICIDAD 

POSTULACIÓN
INCONSISTENCIA

CC

60321396

#¡VALOR! SUBSANAR No se adjunta documento de identidiad. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC

37258586

64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

RESULTADOS EVALUACIÓN ETAPA III SOLICITUDES DE POSTULACIÓN JUNIO DE 2024



Tipo Identificacion Documento Edad 1. Documento de identidad Observación  - 1. Documento de identidad 
2. Solicitud de postulación del 

programa al Subsidio 
Obervación - 2. Solicitud de postulación del programa al 

Subsidio 
3. Carta digital de autorización de 

notificaciones 
Observación - 3. Carta digital de autorización de 

notificaciones 
4. Certificación(es) laboral(es) o 

declaración juramentada 
Observación - 4. Certificación(es) laboral(es) o declaración 

juramentada 

5. Carta juramentada en la que se 
indique la intención y compromiso 

de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada en la que se 
indique la intención y compromiso de desvincularse 

6. Certificado de discapacidad Observación - 6. Certificado de discapacidad 7. Registro Único de Víctimas- RUV Observación - 7. Registro Único de Víctimas- RUV ESTADO

RESULTADOS EVALUACIÓN ETAPA III SOLICITUDES DE POSTULACIÓN JUNIO DE 2024

CC

32633199

66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
En la declaración juramentada no menciona algunas fechas 

en el formato (dd/mm/aaaa), solo agrega el año.
CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC

22687433

73 SUBSANAR
No se agrega numero de cedula en el apartado 

de firma.
CUMPLE CUMPLE SUBSANAR

En la declaración juramentada no se menciona algunas 
fechas en el formato (dd/mm/aaaa), solo agrega el año.

CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC

41319079

79 CUMPLE SUBSANAR
El formato de postulacion no es el correcto ya que utilizó el 

de proceso de protección
SUBSANAR El formato utilizado no es el correcto. CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC

23496111

57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE*

CC

32703262

59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
En la página 8 no se indica el tiempo en el formato requerido 

(dd/mm/aaaa), y en la página 11 no se indica que se 
desempeña en el cargo de madre comunitaria.

CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC

36111151

62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE*

CC

36111459

62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE No acredita retiro posterior al 16 de junio de 2011 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC

32821684

61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR

En la declaración juramentada se cruzan algunas fechas en 
que la postulante desempeñó el rol de madre comunitaria, en 

la pagina 2 no menciona la fecha con el formato correcto: 
(dd/mm/aaaa) y en la pagina tres no menciona que 

desempeñó el cargo de madre comunitaria.

SUBSANAR
Adjunta carta juramentada pero no indica en el 

certificado laboral que sigue activa como madre 
comunitaria.

NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC

25809434

64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA
Se anexa la historia clínica, mas no el certificado de 

discapacidad.
CUMPLE CUMPLE

CC

22552795

60 CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
No se agrega la información solicitada (direccion, 

celular y correo)
SUBSANAR

Adjunta el primer certificado sin la fecha de finalizacion del 
cargo, tampoco indica en la certificacion el cargo actual que 

desempeña.
SUBSANAR

La fecha de inicio del cargo se cruza con las fechas 
donde tambien tenia un contrato con otra compañia. 

NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC

34593769

69 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC

22552863

58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR En la segunda pagina no indica la fecha de finalización. SUBSANAR
La fecha que menciona se cruza con las fechas de la 

certificacion laboral
NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC

22552703

63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
En la segunda pagina no indica la fecha de finalización, si 

sigue activa en ese cargo las fechas no se deben cruzar con 
las otras certificaciones. 

SUBSANAR
La fecha que menciona se cruza con las fechas de la 

certificacion laboral
NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC

32744635

55 NO CUMPLE No cumple con la edad. SUBSANAR
No se agrega el numero de cédula en el apartado de firma y 

tampoco se agrega dirección.
CUMPLE SUBSANAR

En la declaración juramentada no indica la fecha de inicio ni 
de finalizacion como se solicita, el formato debe ser 

(dd/mm/aaaa)
CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC

51743034

60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC

51690042

61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC

22429347

68 CUMPLE CUMPLE SUBSANAR Se utiliza un formate distinto. SUBSANAR
En la declaración juramentada no se indican las fechas con el 

formato correcto: dd/mm/aaaa
CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR



Tipo Identificacion Documento Edad 1. Documento de identidad Observación  - 1. Documento de identidad 
2. Solicitud de postulación del 

programa al Subsidio 
Obervación - 2. Solicitud de postulación del programa al 

Subsidio 
3. Carta digital de autorización de 

notificaciones 
Observación - 3. Carta digital de autorización de 

notificaciones 
4. Certificación(es) laboral(es) o 

declaración juramentada 
Observación - 4. Certificación(es) laboral(es) o declaración 

juramentada 

5. Carta juramentada en la que se 
indique la intención y compromiso 

de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada en la que se 
indique la intención y compromiso de desvincularse 

6. Certificado de discapacidad Observación - 6. Certificado de discapacidad 7. Registro Único de Víctimas- RUV Observación - 7. Registro Único de Víctimas- RUV ESTADO

RESULTADOS EVALUACIÓN ETAPA III SOLICITUDES DE POSTULACIÓN JUNIO DE 2024

CC

35500165

64 CUMPLE SUBSANAR No se adjunta en el formato requerido. CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC

51793575

58 CUMPLE SUBSANAR
El formato de postulación no es el requerido; además, se 

carga un documento de retiro a (PSAP), el cual no se 
solicita

CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC

30298956

58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE*

CC

51900570

56 NO CUMPLE No cumple con la edad. CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE No acredita retiro posterior al 16 de junio de 2011 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC

32680217

60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE*

CC

32817324

61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
En la declaración juramentada no se indican las fechas con el 

formato correcto de inicio y finalización: dd/mm/aaaa
NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC

32641229

73 CUMPLE SUBSANAR Debe Agregar la dirección de residencia. SUBSANAR no se utiliza el formato requerido SUBSANAR
En la declaración juramentada no se indican las fechas con el 

formato correcto de inicio y finalización: dd/mm/aaaa
CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC

41479838

75 CUMPLE SUBSANAR no se utiliza el formato requerido SUBSANAR no se utiliza el formato requerido NO CUMPLE
El formato de fecha no es el solicitado (dd/mm/aaaa), 

tampoco certifica retiro después del 16 de junio de 2011
NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC

27790172

64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC

60253604

60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC

32632032

#¡VALOR! SUBSANAR No se adjunta el documento por ambas caras. CUMPLE CUMPLE CUMPLE
La declaración juramentada es válida, pero la certificación 

laboral no es valida ya que en esta también dice que se 
encuentra actvia como madre comunitaria

SUBSANAR No se adjunta compromiso de desvincularse. NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC

25527450

65 CUMPLE SUBSANAR No se agrega el numero de cédula en el apartado de firma. CUMPLE NO CUMPLE
El formato de fecha no es el solicitado (dd/mm/aaaa), 

tampoco certifica retiro después del 16 de junio de 2011
NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC

35503843

61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE*

CC

32662953

63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC

27893332

61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC

35465477

64 CUMPLE SUBSANAR No se agrega dirección CUMPLE SUBSANAR
En la declaración juramentada no se indican las fechas en el 

formato dd/mm/aaaa.
NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC

22427529

73 CUMPLE SUBSANAR No se agrega la dirección en el apartado en la declaración. SUBSANAR no se utiliza el formato requerido SUBSANAR
En la declaración juramentada no se indican las fechas en el 

formato dd/mm/aaaa.
NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR



Tipo Identificacion Documento Edad 1. Documento de identidad Observación  - 1. Documento de identidad 
2. Solicitud de postulación del 

programa al Subsidio 
Obervación - 2. Solicitud de postulación del programa al 

Subsidio 
3. Carta digital de autorización de 

notificaciones 
Observación - 3. Carta digital de autorización de 

notificaciones 
4. Certificación(es) laboral(es) o 

declaración juramentada 
Observación - 4. Certificación(es) laboral(es) o declaración 

juramentada 

5. Carta juramentada en la que se 
indique la intención y compromiso 

de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada en la que se 
indique la intención y compromiso de desvincularse 

6. Certificado de discapacidad Observación - 6. Certificado de discapacidad 7. Registro Único de Víctimas- RUV Observación - 7. Registro Único de Víctimas- RUV ESTADO

RESULTADOS EVALUACIÓN ETAPA III SOLICITUDES DE POSTULACIÓN JUNIO DE 2024

CC

25470007

67 CUMPLE SUBSANAR No se adjunta el documento de postulación CUMPLE NO CUMPLE No acredita retiro posterior al 16 de junio de 2011 NO APLICA NO APLICA CUMPLE SUBSANAR

CC

22538247

58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE*

CC

31377959

68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
No acredita ser madre comunitaria, tampoco acredita la 

experiencia laboral superior a 10 años
CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC

60307574

62 SUBSANAR
La información debajo del codigo de barras no 

es visible ni la fecha de expedición.
CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE No acredita la experiencia laboral superior a 10 años NO APLICA CUMPLE NO APLICA SUBSANAR

CC

25435358

64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
No acredita ser madre comunitaria, tampoco acredita la 

experiencia laboral superior a 10 años
CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC

42203515

66 CUMPLE SUBSANAR No se agrega correo electrónico. SUBSANAR
No se diligencia el formato con direccion, celular y 

correo.
SUBSANAR

No se especifica la fecha de inicio y finalización en el formato 
rquerido, (dd/mm/aaaa)

CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC

34678449

60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
No acredita ser madre comunitaria, tampoco acredita la 

experiencia laboral superior a 10 años
CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC

51614526

63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC

41686327

70 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE No acredita retiro posterior al 16 de junio de 2011 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC

25593412

59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
En la certificación laboral adjunta en la pagina 7 no se 

especifica el cargo de madre comunitaria. 
NO APLICA CUMPLE SUBSANAR

El documento no es valido ya que no muestra al 
informacion de la postulante.

SUBSANAR

CC

24244526

69 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
No acredita mas de 10 años laborados en la certificación 

laboral y estas fechas se cruzan con las mencionadas en la 
declaracion de desvinculación.

CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC

27893230

62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC

22636378

64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA  NO APLICA CUMPLE

CC

22567891

62 CUMPLE CUMPLE SUBSANAR El correo electronico y la direccion no son claros. SUBSANAR
En la declaración no se indica la fecha de finalizacion del 

cargo que se empieza el 17/11/1992
CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC

32643675

63 CUMPLE CUMPLE SUBSANAR No llena los campos de dirección, celular y correo. CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC

51585975

64 CUMPLE SUBSANAR
Se adjunta el formato de protección el cual no es el 

correcto.
CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC

22544395

61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR

En la declaración juramentada no menciona las fechas de 
inicio o finalización y si se desempeña como madre 

comunitaria, en la pagina 4 no certifica que se desempeña 
como madre comunitaria.

CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR



Tipo Identificacion Documento Edad 1. Documento de identidad Observación  - 1. Documento de identidad 
2. Solicitud de postulación del 

programa al Subsidio 
Obervación - 2. Solicitud de postulación del programa al 

Subsidio 
3. Carta digital de autorización de 

notificaciones 
Observación - 3. Carta digital de autorización de 

notificaciones 
4. Certificación(es) laboral(es) o 

declaración juramentada 
Observación - 4. Certificación(es) laboral(es) o declaración 

juramentada 
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indique la intención y compromiso 

de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada en la que se 
indique la intención y compromiso de desvincularse 

6. Certificado de discapacidad Observación - 6. Certificado de discapacidad 7. Registro Único de Víctimas- RUV Observación - 7. Registro Único de Víctimas- RUV ESTADO

RESULTADOS EVALUACIÓN ETAPA III SOLICITUDES DE POSTULACIÓN JUNIO DE 2024

CC

34630035

58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC

38283654

59 CUMPLE CUMPLE
en el documento de desvinculación se agrega el de 

postulación.
CUMPLE CUMPLE SUBSANAR No se adjunta compromiso de desvincularse. NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC

22459361

57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC

32823565

57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
En una de las certificaciones indica que se desempeña como 

agente edicativo mas no como madre comunitaria y las 
fechas se cruzan con la declaración.

CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC

32639582

63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
En la certificacion de la pagina 3 no indica cargo como madre 

comunitaria y en la declaración se cruzan las fechas.
CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC

41722764

69 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
En las certificaciones y en la declaración debe indicar que se 

desempeño como madre comunitaria.
CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC

22638430

59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC

27682310

58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC

39642328

61 CUMPLE SUBSANAR
Se modifico el formato y no se agrego: Municipio y 

departamento
CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC

51815636

59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE*

CC

51943412

57 CUMPLE SUBSANAR
En el apartado de ciudad y fecha no agrega la ciudad y en el 

apartado de firma no agrega el numero de cedula.
CUMPLE SUBSANAR

No son válidas las certificaciones en las que no se indica que 
se desempeña como madre comunitaria. Además, en la 

segunda y tercera certificación no se especifican las fechas 
en el formato dd/mm/aaaa.

CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC

23700989

63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC

25394635

65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE No acredita retiro posterior al 16 de junio de 2011 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC

31259393

77 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE No acredita retiro posterior al 16 de junio de 2011 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC

32018016

66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC

32641703

67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC

37177068

59 EN REVISION



Tipo Identificacion Documento Edad 1. Documento de identidad Observación  - 1. Documento de identidad 
2. Solicitud de postulación del 

programa al Subsidio 
Obervación - 2. Solicitud de postulación del programa al 

Subsidio 
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juramentada 
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indique la intención y compromiso 

de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada en la que se 
indique la intención y compromiso de desvincularse 

6. Certificado de discapacidad Observación - 6. Certificado de discapacidad 7. Registro Único de Víctimas- RUV Observación - 7. Registro Único de Víctimas- RUV ESTADO

RESULTADOS EVALUACIÓN ETAPA III SOLICITUDES DE POSTULACIÓN JUNIO DE 2024

CC

32690293

58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC

20490291

70 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE*

CC

51796062

59 CUMPLE SUBSANAR Formato de protección CUMPLE NO CUMPLE Agente educativa. NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC

29701946

62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE Agente educativa. CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC

25543916

57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR Se certifica como docente y agente educativo. CUMPLE SUBSANAR
No hay un documento donde certifique 

discapacidad.
NO APLICA SUBSANAR -  BASE DE VIABILIDAD CONDICIONADA

CC

25341422

57 CUMPLE SUBSANAR No agrega el numero de cédula CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC

22538742

53 NO CUMPLE No cumple con la edad. CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
NO ACREDITA LA CONDICIÓN DE HABER EJERCIDO EL ROL DE 
MADRE COMUNITARIA POSTERIOR AL 16 DE JUNIO DEL 2011

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC

25300571

62 CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
Se modifica el formato y no se agrega correo 

electrónico. 
SUBSANAR

La fecha de finalización debe esatr en el formato 
dd/mm/aaaa, tampoco certifica retiro despues del 16 de junio 

de 2011.
NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC

24947942

72 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
Las certificaciones laborales no están en el formato de fecha 
requerido y las certificaciones con el rol de agente educativo 

no son validas.
SUBSANAR No se indica compromiso de desvincularse. NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC

22568318

58 CUMPLE SUBSANAR
No lleva numero de cedula en el apartado de firma y 

tampoco la dirección de residencia o vereda.
SUBSANAR No lleva numero de cedula en el apartado de firma. CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC

32712638

57 CUMPLE SUBSANAR
No se llena el campo "Ciudad y Fecha" tampoco la 

direccion o vereda.
SUBSANAR No se llena la información del Formato. SUBSANAR El formato de fecha no es el solicitado (dd/mm/aaaa( SUBSANAR No se indica compromiso de desvincularse. NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC

22482313

59 CUMPLE SUBSANAR
No se llena el campo "Ciudad y Fecha" y el número de 

cédula no coinciden.
SUBSANAR

No se llena el campo de correo electrónico y el numero 
de cédula no coiciden.

SUBSANAR El formato de fecha no cumple. CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC

37179159

56 NO CUMPLE No cumple con la edad. CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE No acredita retiro posterior al 16 de junio de 2011 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC

33106130

62 CUMPLE SUBSANAR No se agrega la dirección en el apartado en la declaración. CUMPLE SUBSANAR El formato de las fechas no cumple. CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC

23191176

59 CUMPLE SUBSANAR Formato de protección CUMPLE SUBSANAR
Hay algunas fechas que se cruzan o certificados que se 

repiten, y no supera los 10 años de experiencia. Por otro lado, 
en la página 15 se certifica como agente educativo

SUBSANAR No se adjunta compromiso de desvincularse. NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC

32825123

62 CUMPLE SUBSANAR No se llena el campo "Ciudad y Fecha" SUBSANAR No se agrega nombre en el apartado de firma. CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC

41688776

66 SUBSANAR
No es clara la información debajo del codigo de 

barras.
SUBSANAR Formato de protección CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR



Tipo Identificacion Documento Edad 1. Documento de identidad Observación  - 1. Documento de identidad 
2. Solicitud de postulación del 

programa al Subsidio 
Obervación - 2. Solicitud de postulación del programa al 

Subsidio 
3. Carta digital de autorización de 

notificaciones 
Observación - 3. Carta digital de autorización de 

notificaciones 
4. Certificación(es) laboral(es) o 

declaración juramentada 
Observación - 4. Certificación(es) laboral(es) o declaración 

juramentada 

5. Carta juramentada en la que se 
indique la intención y compromiso 

de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada en la que se 
indique la intención y compromiso de desvincularse 

6. Certificado de discapacidad Observación - 6. Certificado de discapacidad 7. Registro Único de Víctimas- RUV Observación - 7. Registro Único de Víctimas- RUV ESTADO

RESULTADOS EVALUACIÓN ETAPA III SOLICITUDES DE POSTULACIÓN JUNIO DE 2024

CC

22482114

60 CUMPLE SUBSANAR
No se llena el campo de "Ciudad y fecha" tampoco se 
agrega el numero de cedula en el apartado de firma.

CUMPLE SUBSANAR Las fechas no estan en el formato requerido. CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR -  BASE DE VIABILIDAD CONDICIONADA

CC

35491723

65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC

25727419

62 CUMPLE SUBSANAR
Se edita el formato y no se agrega número de celular en la 

partre de la declaración.
CUMPLE SUBSANAR

Si es declaración juramentada debe ir notariada y tambien se 
indica que continua trabajando hasta la fecha.

SUBSANAR No se adjunta compromiso de desvincularse. NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC

22446816

57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE Madre sustituta NO APLICA Madre sustituta NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC

23350090

64 CUMPLE SUBSANAR Formato de protección CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC

26542049

57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC

41685955

68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE CUMPLE*

CC

32711118

57 CUMPLE SUBSANAR No se agrega direccion en la parte de la declaración. CUMPLE SUBSANAR
No se indican fechas en el formato requerido ni se menciona 

la fecha de inicio/finalización en cada asociación.
NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC

48671724

58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC

26852984

64 CUMPLE CUMPLE SUBSANAR No se llena el formato con la información solicitada. CUMPLE SUBSANAR No se adjunta compromiso de desvincularse. NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC

25320985

57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE CUMPLE*

CC

32730925

58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
Se deben agregar las fechas de inicio y finalización del cargo 

en el formato dd/mm/aaaa aparte
CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC

22620664

68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC

25731613

60 CUMPLE SUBSANAR No se adjunta el documento de postulación CUMPLE SUBSANAR El cargo debe ser unicamente como madre comunitaria. CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC

34599421

57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR El cargo debe ser unicamente como madre comunitaria. CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC

39703331

60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE BASE DE VIABILIDAD CONDICIONADA

CC

22745026

58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR No se adjunta compromiso de desvincularse. NO APLICA NO APLICA SUBSANAR



Tipo Identificacion Documento Edad 1. Documento de identidad Observación  - 1. Documento de identidad 
2. Solicitud de postulación del 

programa al Subsidio 
Obervación - 2. Solicitud de postulación del programa al 

Subsidio 
3. Carta digital de autorización de 

notificaciones 
Observación - 3. Carta digital de autorización de 

notificaciones 
4. Certificación(es) laboral(es) o 

declaración juramentada 
Observación - 4. Certificación(es) laboral(es) o declaración 

juramentada 

5. Carta juramentada en la que se 
indique la intención y compromiso 

de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada en la que se 
indique la intención y compromiso de desvincularse 

6. Certificado de discapacidad Observación - 6. Certificado de discapacidad 7. Registro Único de Víctimas- RUV Observación - 7. Registro Único de Víctimas- RUV ESTADO

RESULTADOS EVALUACIÓN ETAPA III SOLICITUDES DE POSTULACIÓN JUNIO DE 2024

CC

2437171

68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE*

CC

31939515

60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC

25521632

74 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR No indica que fue madre comunitaria. NO APLICA NO APLICA CUMPLE SUBSANAR

CC

26521713

69 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE*

CC

26574363

64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE

CC

22632457

67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR no se adjunta certificado o declaración NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC

26459112

58 CUMPLE SUBSANAR Se modifico el formato y no se agrego: Direccion/vereda CUMPLE SUBSANAR El formato de fecha no es el requerido NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC

26553636

64 CUMPLE SUBSANAR Formato de protección CUMPLE CUMPLE Las fechas no estan en el formato requerido. NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC

25413192

69 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
Debe adjuntar certificado laboral o declaración juramentada y 

las fechas deben cumplir el formato dd/mm/aaaa
NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC

37238103

70 EN REVISION

CC

32824579

61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC

25732272

58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
Debe indicar que se desempeña unicamente como madre 
comunitaria y el formato de fecha debe ser dd/mm/aaaa

SUBSANAR no se adjunta compromiso. NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC

22437171

68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC

32709925

58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR no se indican las fechas en el formato requerido dd/mm/aaaa NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC

32810866

64 CUMPLE CUMPLE SUBSANAR El formato no es el requerido SUBSANAR El formato de fechas debe ser dd/mm/aaaa SUBSANAR no se adjunta compromiso. NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC

22526954

64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC

26553550

67 CUMPLE SUBSANAR Fromato de protección CUMPLE SUBSANAR
El formato de fechas debe ser dd/mm/aaaa, tampoco 

certifica retiro despues de 16 de junio de 2011
NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR



Tipo Identificacion Documento Edad 1. Documento de identidad Observación  - 1. Documento de identidad 
2. Solicitud de postulación del 

programa al Subsidio 
Obervación - 2. Solicitud de postulación del programa al 

Subsidio 
3. Carta digital de autorización de 

notificaciones 
Observación - 3. Carta digital de autorización de 

notificaciones 
4. Certificación(es) laboral(es) o 

declaración juramentada 
Observación - 4. Certificación(es) laboral(es) o declaración 

juramentada 

5. Carta juramentada en la que se 
indique la intención y compromiso 

de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada en la que se 
indique la intención y compromiso de desvincularse 

6. Certificado de discapacidad Observación - 6. Certificado de discapacidad 7. Registro Único de Víctimas- RUV Observación - 7. Registro Único de Víctimas- RUV ESTADO

RESULTADOS EVALUACIÓN ETAPA III SOLICITUDES DE POSTULACIÓN JUNIO DE 2024

CC

51562812

63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE no acredita retiro posterior al 16 de junio 2011 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC

25428369

66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE*

CC

25266941

78 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE*

CC

26694212

64 CUMPLE CUMPLE SUBSANAR No hay firma SUBSANAR Las fechas no están en el formato requerido. NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC

41340653

79 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC

32698823

67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR El formato de fecha debe ser dd/mm/aaaa SUBSANAR no se adjunta compromiso. NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC

32681757

60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC

36381083

57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC

32664730

63 CUMPLE CUMPLE SUBSANAR No se agrega dirección y el correo no es claro. SUBSANAR
Las fechas de inicio y finalización deben estar en formato 

dd/mm/aaaa
CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC

32693354

59 CUMPLE SUBSANAR Formato de protección CUMPLE CUMPLE
El formato de fecha debe ser dd/mm/aaaa y las 

certificaciones deeben ser como madre comunitaria.
SUBSANAR no se adjunta compromiso. NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC

22696781

63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR No cumple con el formato de fecha dd/mm/aaaa CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC

22482365

57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
Las fechas de inicio y finalización deben estar en formato 

dd/mm/aaaa
NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC

34533503

65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC

25428330

70 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE CUMPLE*

CC

25394218

72 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE No acredita retiro posterior al 16 de junio de 2011 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC

36157311

69 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
En las certificaciones laborales menciona cargo de agente 

educativo. Y las fechas deben cumplir formato de inicio y 
finalización dd/mm/aaaa

CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC

55057362

59 CUMPLE CUMPLE SUBSANAR El numero de cédula no coincide. SUBSANAR
Las fechas de inicio y finalización deben estar en formato 

dd/mm/aaaa, tambien se nota que algunas fechas se cruzan 
con otras.

NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR



Tipo Identificacion Documento Edad 1. Documento de identidad Observación  - 1. Documento de identidad 
2. Solicitud de postulación del 

programa al Subsidio 
Obervación - 2. Solicitud de postulación del programa al 

Subsidio 
3. Carta digital de autorización de 

notificaciones 
Observación - 3. Carta digital de autorización de 

notificaciones 
4. Certificación(es) laboral(es) o 

declaración juramentada 
Observación - 4. Certificación(es) laboral(es) o declaración 

juramentada 

5. Carta juramentada en la que se 
indique la intención y compromiso 

de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada en la que se 
indique la intención y compromiso de desvincularse 

6. Certificado de discapacidad Observación - 6. Certificado de discapacidad 7. Registro Único de Víctimas- RUV Observación - 7. Registro Único de Víctimas- RUV ESTADO

RESULTADOS EVALUACIÓN ETAPA III SOLICITUDES DE POSTULACIÓN JUNIO DE 2024

CC

51750756

61 SUBSANAR Debe estar en un documento individual. SUBSANAR
Formato de protección y Debe estar en un documento 

individual.
SUBSANAR Debe estar en un documento individual. SUBSANAR

El formato de fecha debe ser dd/mm/aaaa y debe estar en un 
documento individual.

NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC

25524014

60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
Las fechas deben estar en el formato dd/mm/aaaa y no 

acredita retiro posteriror al 16 junio de 2011
NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC

25327593

64 CUMPLE SUBSANAR Formato de protección CUMPLE NO CUMPLE No acredita retiro posterior al 16 de junio de 2011 NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC

32622135

71 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC

34548260

60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC

39091415

59 CUMPLE SUBSANAR Formato de protección SUBSANAR Numer ode cedula no legible SUBSANAR Algunas fechas no estan en formato dd/mm/aaaa CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC

22485635

61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE Las certificaciones solo demuestran 19 años de experiencia CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC

32645235

66 CUMPLE SUBSANAR Formato de protección CUMPLE SUBSANAR No cumple con el formato de fecha dd/mm/aaaa CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC

32712211

57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC

32707051

58 CUMPLE SUBSANAR formato de protección CUMPLE SUBSANAR El formato de fecha debe ser dd/mm/aaaa CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC

21031317

58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE*

CC

26470928

58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC

31263637

69 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
No se meciona el cargo "madre comunitaria" tampoco 

acredita retiro posterior al 16 de junio de 2011
NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC

31263837

69 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
No se meciona el cargo "madre comunitaria" tampoco 

acredita retiro posterior al 16 de junio de 2011
NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC

32820142

60 CUMPLE SUBSANAR formato de protección CUMPLE CUMPLE SUBSANAR no se adjunta compromiso. NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC

41310333

84 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
El formato de fecha no cumple y tampoco certifica retiro 

posterior al 16 junio 2011
NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC

31293903

71 CUMPLE CUMPLE SUBSANAR El correo no es claro. SUBSANAR
No cumple con los 10 años de experiencia y tampoco certifica 

experiencia posterior a 16 junio 2011
NO APLICA NO APLICA CUMPLE SUBSANAR



Tipo Identificacion Documento Edad 1. Documento de identidad Observación  - 1. Documento de identidad 
2. Solicitud de postulación del 

programa al Subsidio 
Obervación - 2. Solicitud de postulación del programa al 

Subsidio 
3. Carta digital de autorización de 

notificaciones 
Observación - 3. Carta digital de autorización de 

notificaciones 
4. Certificación(es) laboral(es) o 

declaración juramentada 
Observación - 4. Certificación(es) laboral(es) o declaración 

juramentada 

5. Carta juramentada en la que se 
indique la intención y compromiso 

de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada en la que se 
indique la intención y compromiso de desvincularse 

6. Certificado de discapacidad Observación - 6. Certificado de discapacidad 7. Registro Único de Víctimas- RUV Observación - 7. Registro Único de Víctimas- RUV ESTADO

RESULTADOS EVALUACIÓN ETAPA III SOLICITUDES DE POSTULACIÓN JUNIO DE 2024

CC

51682230

61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE*

CC

26552948

87 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE No acredita retiro posterior a 2011 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC

25530160

52 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA EDAD REQUERIDA SUBSANAR no se llenan todos los campos. SUBSANAR no se llenan todos los campos. NO CUMPLE
No acredita retiro posterior a 16 de junio de 2011, la 

declaración no esta notariada.
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC

25528498

57 SUBSANAR Cedula no legible CUMPLE SUBSANAR no se agrega numero de cedula en el apartado de firma. SUBSANAR
La declaración no esta notariada y tampoco acredita retiro 

posterior al 16 de junio de 2011
NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC

22528296

60 CUMPLE SUBSANAR No es el formato correspondiente. CUMPLE SUBSANAR no se indican las fechas en el formato requerido dd/mm/aaaa CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC

25717031

67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
Solo es valida la experiencia de madre comunitaria y las 

fechas se deben indicar inicio y fin en formato dd/mm/aaaa.
NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC

51685400

68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC

20758954

61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
No cumplen las certificaciones ya que se indica que se 

desempeña como auxiliar pedagogico.
CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC

39151812

69 CUMPLE SUBSANAR No se agregan los datos en el apartado de firma. CUMPLE CUMPLE No se indican fechas en el formato requerido. NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC

32685426

60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC

35337287

67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC

25667112

70 CUMPLE SUBSANAR No firma. CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC

35492772

64 SUBSANAR
El numero de cédula no es legible debajo del 

codigo de barras.
CUMPLE SUBSANAR no agrega número de cédula en el apartado de firma. CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC

22502463

58 CUMPLE SUBSANAR Formato de protección CUMPLE CUMPLE Las fechas no cumplen el formato requerido CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC

25540774

62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
No acredita experiencia posterior al 16 de junio del 2011 y el 

formato de fecha presentado no es el requerido.
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC

22438160

67 CUMPLE SUBSANAR Formato de protección CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC

22441412

70 CUMPLE SUBSANAR Formato de protección CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR



Tipo Identificacion Documento Edad 1. Documento de identidad Observación  - 1. Documento de identidad 
2. Solicitud de postulación del 

programa al Subsidio 
Obervación - 2. Solicitud de postulación del programa al 

Subsidio 
3. Carta digital de autorización de 

notificaciones 
Observación - 3. Carta digital de autorización de 

notificaciones 
4. Certificación(es) laboral(es) o 

declaración juramentada 
Observación - 4. Certificación(es) laboral(es) o declaración 

juramentada 

5. Carta juramentada en la que se 
indique la intención y compromiso 

de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada en la que se 
indique la intención y compromiso de desvincularse 

6. Certificado de discapacidad Observación - 6. Certificado de discapacidad 7. Registro Único de Víctimas- RUV Observación - 7. Registro Único de Víctimas- RUV ESTADO

RESULTADOS EVALUACIÓN ETAPA III SOLICITUDES DE POSTULACIÓN JUNIO DE 2024

CC

22538022

58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
En las certificaciones se indica el cargo de coordinadora el 

cual no es valido.
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC

22536863

69 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE No acredita retiro posterior al 16 de junio de 2011 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC

22538508

55 NO CUMPLE No cumple con la edad. SUBSANAR No se adjunta postulación CUMPLE SUBSANAR
Las certificaciones deben estar en el formato dd/mm/aaaa y 

las certificaciones de pedagogo, coordinadora… no son 
validas.

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC

22634947

65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC

34572591

59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE CUMPLE*

CC

32716413

#¡VALOR! SUBSANAR solo está la cara trasera y no es legible. CUMPLE CUMPLE SUBSANAR El formato de las fechas no cumple. CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC

22636919

59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC

27817252

72 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC

22635582

61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC

22636973

59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC

29953637

#¡VALOR!
INCONSISTENCIA DUPLICIDAD 

POSTULACIÓN
INCONSISTENCIA DUPLICIDAD 

POSTULACIÓN
INCONSISTENCIA DUPLICIDAD 

POSTULACIÓN
INCONSISTENCIA DUPLICIDAD 

POSTULACIÓN
INCONSISTENCIA DUPLICIDAD 

POSTULACIÓN
INCONSISTENCIA DUPLICIDAD 

POSTULACIÓN
INCONSISTENCIA DUPLICIDAD 

POSTULACIÓN
INCONSISTENCIA

CC

25953637

80 CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
Se modifica el formato y no se agregan algunos datos 

solicitados.
SUBSANAR No cumple el formato de fecha requerido CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC

22568451

57 CUMPLE SUBSANAR Debe incluir la direccion en la información del postulante. SUBSANAR No se llenan los datos solicitados. SUBSANAR Hay una fecha en la que no se indica cuando finaliza CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC

22457553

61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR El formato de fecha debe ser dd/mm/aaaa CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC

22567340

71 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR El formato de fecha debe ser dd/mm/aaaa CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC

41691485

67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC

32630947

64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
Se deben especificar las fechas de inicio y finalizacion de 

cada contrato o tiempo laborado, además, los certificados de 
agente educativo no son validos.

CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
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Observación - 3. Carta digital de autorización de 

notificaciones 
4. Certificación(es) laboral(es) o 
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CC

22501575

61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR No se mencionan fechas. CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC

35334128

69 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC

22448392

67 CUMPLE SUBSANAR no se agrega dirección en la información del psotulante. SUBSANAR se modifica el formato. SUBSANAR Se deben especificar las fechas de inicio y finalización. CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC

22662553

61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
se deben indicar las fechas solo cuando se desempeñó en el 

cargo de "madre comunitaria".
CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC

32666370

64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
En cada entidad que labora debe indicar fecha de inicio y 

finalización en el formato requerido.
CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC

32697188

60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
En cada entidad que labora debe indicar fecha de inicio y 

finalización en el formato requerido.
CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC

32690327

59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR formato de fecha debe ser: (dd/mm/aaaa) CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC

22538751

56 NO CUMPLE No cumple con la edad. SUBSANAR El numero de cédula no coincide. CUMPLE NO CUMPLE No acredita retiro posterior al 16 de junio de 2011 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC

22538228

56 NO CUMPLE No cumple con la edad. CUMPLE CUMPLE SUBSANAR No se indica fecha de finalización en el formato requerido. NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC

32692238

60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC

26477382

59 CUMPLE SUBSANAR no se agrega numero de cédula en el apartado de firma. CUMPLE SUBSANAR El cargo de docente no es valido, solo madre comunitaria. NO APLICA NO APLICA CUMPLE SUBSANAR

CC

26582443

61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE En la pagina 3 no se indica fecha de dinalización. NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC

60315952

59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR Declaración debe estar notariada. CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC

22537952

60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
No acredita retiro posterior al 16 de junio del 2011 y tampoco 

indica que fue madre comunitaria.
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC

60307727

59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR Declaración debe estar notariada. CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC

22538497

#¡VALOR! NO CUMPLE No es legible la cédula CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
No acredita retiro posterior al 16 de junio del 2011 y el rol de 

agente educativo no es valido.
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC

22537655

61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE No acredita retiro posterior al 16 de junio del 2011 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
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CC

40512558

60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE No acredita retiro posterior al 16 de junio del 2011 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC

25479926

57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC

29740087

61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC

25479406

65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC

48550098

58 SUBSANAR La cedula no es legible. CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE No acredita retiro posterior al 16 de junio del 2011 NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC

59665077

65 CUMPLE CUMPLE SUBSANAR El correo no es claro. SUBSANAR
Las paginas 12 y 8 indica que se desempeñó como agente 

educativo.
CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC

25517093

69 CUMPLE SUBSANAR La firma y numero de cédula no es del postulante. CUMPLE NO CUMPLE No acredita retiro posterior al 16 de junio del 2011 NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC

22655226

67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
Hay documento en que se menciona que fue agente 

educativo.
CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC

60255150

62 CUMPLE SUBSANAR Formato de protección CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC

22429073

67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC

22501879

60 SUBSANAR La cedula no es legible. SUBSANAR formato de protección CUMPLE SUBSANAR
Debe adjuntar unicamente certificaciónes laborales y/o 

declaración juramentada. Además no se cumple el formato 
de fecha, inicio y fin (dd/mm/aaaa).

CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC

26808840

61 CUMPLE CUMPLE SUBSANAR No se llena el formato con la información solicitada. CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC

51776290

62 CUMPLE SUBSANAR
Se debe agregar el número en el apartado datos del 

postulante.
CUMPLE SUBSANAR Agente educativo. CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC

25667094

72 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC

25527265

67 CUMPLE SUBSANAR No lleva número de cédula en el apartado de firma. CUMPLE NO CUMPLE
No acredita retiro posterior al 16 de junio del 2011 y tampoco 
se indican las fechas en el formato requerido dd/mm/aaaa

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC

25527200

67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
No acredita retiro posterior al 16 de junio del 2011 y tampoco 
se indican las fechas en el formato requerido dd/mm/aaaa

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC

39632527

63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE Las fechas se cruzan. CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
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Subsidio 
3. Carta digital de autorización de 

notificaciones 
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CC

60255146

57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE*

CC

25645456

57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC

26801332

63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
no se indican las fechas en el formato requerido 

dd/mm/aaaa, tampoco se acredita retiro posterior al 16 de 
junio de 2011

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC

63390081

64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC

32733965

57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR Los certificados como agente educativo no son validos. CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC

26364162

74 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE No acredita reitor posterior al 16 de junio del 2011. NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC

32817100

62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC

51746673

59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
Hay certificaciones como agente educativo y/o docente, las 

fechas deben ser en formato dd/mm/aaaa
CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC

41517658

73 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR Agente educativo. NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC

25516925

67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE No acredita retiro posterior al 16 de junio de 2011 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC

51726246

61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE No acredita retiro posterior al 16 de junio de 2011 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC

22473171

61 CUMPLE SUBSANAR El numero de cédula no coincide. SUBSANAR No se llena el formulario. NO CUMPLE No acredita retiro posterior al 16 de junio de 2011 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC

29699414

68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR Agente educativo (Madre comunitaria) CUMPLE NO APLICA CUMPLE SUBSANAR

CC

25310881

62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE*

CC

34600657

57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE*

CC

36273764

68 CUMPLE CUMPLE SUBSANAR No se adjunta documento. SUBSANAR no se adjunta certificado o declaración NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC

51740093

60 CUMPLE CUMPLE SUBSANAR No se adjunta documento. SUBSANAR
No se indican las fechas en formato de inicio y fin 

(dd/mm/aaaa)
NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
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CC

26995420

63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
No se indican las fechas de inicio y fin con el formato 

dd/mm/aaa
CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC

22658407

63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
Historia Clinica, no adjunta certificación de 

discapacidad.
CUMPLE SUBSANAR

C.C 39012876 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
La certificación debe venir juramentada ante notaria,  con la 

fecha de retiro.
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC

39128876

#¡VALOR! NO CUMPLE Inconsistencia, duplicidad de postulación INCONSISTENCIA

C.C 22423065 71 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 26675567 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 27004429 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 49737909 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 20321343 #¡VALOR! CUMPLE SUBSANAR FORMATO INCORECTO CUMPLE NO CUMPLE Su retiro fue anterior (7/12/2006) de la fecha requerida NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

C.C 36140249 65 CUMPLE NO CUMPLE
DEBE DILEGENCIAR EL NUEMRO DE CÉDULA Y LA 

DIRECCIÓN 
CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 36575404 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR

Se debe aclarar si sigue activa o no; si sigue activa como nos 
dice en la cartajuramentada, debe especificar en la 

declaración los periodos faltantes por certificar ya que solo 
aparce hasta el 2/7/2012.

SUBSANAR
Corregir si está o no activa, ya que sen u certificación 

juramentada aparce fecha de retiro
NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

C.C 24242523 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 33214151 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 45454248 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 63305523 60 CUMPLE SUBSANAR NO HAY SOLICITUD SUBSANAR NO HAY SOLICITUD SUBSANAR
Hay una certificación la cual no tiene las fechas claras de  

(D/iaM/es/Año)
NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

C.C 51824109 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR Favor anexar la carta de desvinculación. NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

C.C 28387202 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR Favor anexar la carta de desvinculación. NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
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C.C 36622102 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
Las fechas de la declaración juramentada son diferentes a la 

certificaciones labores expedidas.
CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

C.C 26690959 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR

Solo hay una certificación donde aparece que fue madre 
comunitaria, las démas certificaciones dicen: agente 

educativo y docente. Favor aclarar que funcion de 
desempeña.  

CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

C.C 28211256 69 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR

La certificación emitida por APHB CORDILLERA, no dice fecha 
de ingreso y retiro, no es legible como las otras anexadas; de 
no existir la entidad, favor adjuntar declaraciòn juramentada 

para tener claridad en las fechas.

CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

C.C 39011580 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 28239153 69 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
favor adjuntar certificado de compromiso de retiro, una 

vez esté seleccionada para el bono pensional
NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

C.C 63322265 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 42498660 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 27706333 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR

SE TOMARÁ EN CUENTA LA CERTIFICACION DEL HOGAR "LOS 
ANGELITOS" YA QUE ES LA CUMPLE CON SU ROL DE MADRE 
COMUNITARIA, FAVOR ANEXAR CERTIFICACIONES SOLO DE 

MADRE COMUNITARIA.

NO APLICA
HAY CARTA JURAMENTADA DE RETIRO, PERO ELLA EN 
EL MOMENTO ACREDITA SER DOCENTE, SEGÚN SUS 

CERTIFICACIONES.
NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

C.C 36621114 70 CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
DEBE IR NOTARIADO, YA QUE MANIFIESTA NO SABER 

FIRMAR
CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

C.C 26877461 70 CUMPLE SUBSANAR EL FORMATO NO ES EL CORRECTO CUMPLE SUBSANAR SE DEBE ESPECIFICAR LA FECHA CON (D/M/AÑO) DE RETIRO NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
DEBE PRESENTAR EL RUV DONDE APARECE  COMO 

TAL LA CERTIFICACÓN 
SUBSANAR

C.C 26722747 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 26723241 71 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
NO PRESENTA CARTA DONDE MANIFIESTE SU RETIRO 

DE QUERER DESVINCULARSE.
NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

C.C 26723240 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
NO PRESENTA CARTA DONDE MANIFIESTE SU RETIRO 

DE QUERER DESVINCULARSE.
NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

C.C 27992816 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 27992752 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 28863593 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 40315117 64 CUMPLE SUBSANAR ENVIO EL FORMATO INCORRECTO CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
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indique la intención y compromiso de desvincularse 

6. Certificado de discapacidad Observación - 6. Certificado de discapacidad 7. Registro Único de Víctimas- RUV Observación - 7. Registro Único de Víctimas- RUV ESTADO

RESULTADOS EVALUACIÓN ETAPA III SOLICITUDES DE POSTULACIÓN JUNIO DE 2024

CC 39735726 #¡VALOR!  EN REVISION

C.C 36564927 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 20886610 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 20885880 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR NO HAY CARTA DE DESVINCULACIÓN NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

C.C 1128195094 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 27258326 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
SE TUVO EN CUENTA LAS 3 CERTIFICACIONES DE MADRE 
COMUNITARIA, EL RESTO CERTIFICACIONES DE AGENTE 

EDUCATIVO
NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 20492481 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 37891334 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 33218343 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 42493303 69 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 39554230 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
MANIFIESTA ESTAR ACTIVA, PERO LA CERTIFICACIÓN 

LABORAL TIENe FECHA DE TERMINACIÓN EL 30/11/22 
CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

C.C 30503831 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
MANIFIESTA ESTAR ACTIVA, PERO  LA CERTIFICACIÓN 

LABORAL TIENE FECHA DE TERMINACIÓN 12/7/2012, NO 
COINCIDE CON LA CERTIFICACIÓN JURAMENTADA.

CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

C.C 39556179 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 39560986 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 20261826 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
MANIFIESTA ESTAR ACTIVA, PERO  LA CERTIFICACIÓN 

LABORAL TIENE FECHA DE TERMINACIÓN 30/11/2022, NO 
COINCIDE CON LA CERTIFICACIÓN JURAMENTADA.

CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

C.C 28888602 86 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 20293398 84 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE



Tipo Identificacion Documento Edad 1. Documento de identidad Observación  - 1. Documento de identidad 
2. Solicitud de postulación del 

programa al Subsidio 
Obervación - 2. Solicitud de postulación del programa al 

Subsidio 
3. Carta digital de autorización de 

notificaciones 
Observación - 3. Carta digital de autorización de 

notificaciones 
4. Certificación(es) laboral(es) o 

declaración juramentada 
Observación - 4. Certificación(es) laboral(es) o declaración 

juramentada 

5. Carta juramentada en la que se 
indique la intención y compromiso 

de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada en la que se 
indique la intención y compromiso de desvincularse 

6. Certificado de discapacidad Observación - 6. Certificado de discapacidad 7. Registro Único de Víctimas- RUV Observación - 7. Registro Único de Víctimas- RUV ESTADO

RESULTADOS EVALUACIÓN ETAPA III SOLICITUDES DE POSTULACIÓN JUNIO DE 2024

C.C 36575596 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 36575613 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 39642921 #¡VALOR! NO CUMPLE FALTA LA PARTE POSTERIOR DEL CC CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 39557501 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
MANIFIESTA ESTAR ACTIVA, PERO  LA CERTIFICACIÓN 

LABORAL TIENE FECHA DE TERMINACIÓN 30/11/2022, NO 
COINCIDE CON LA CERTIFICACIÓN JURAMENTADA.

CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

C.C 395557500 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
MANIFIESTA ESTAR ACTIVA, PERO  LA CERTIFICACIÓN 

LABORAL TIENE FECHA DE TERMINACIÓN 30/11/2022, NO 
COINCIDE CON LA CERTIFICACIÓN JURAMENTADA.

CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

C.C 31955818 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
MANIFIESTA ESTAR ACTIVA, PERO  LA CERTIFICACIÓN 

LABORAL TIENE FECHA DE TERMINACIÓN 30/11/2022, NO 
COINCIDE CON LA CERTIFICACIÓN JURAMENTADA.

CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

C.C 42024339 57 CUMPLE SUBSANAR
EN EL FORMATO NO TIENE EL ENCABEZADO CON LOS 

SELLOS 
CUMPLE CUMPLE SUBSANAR NO HAY CARTA DE DESVINCULACIÓN NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

C.C 42023227 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 39066521 62 CUMPLE CUMPLE SUBSANAR NO HAY CARTA DE AURIZACION SUBSANAR
HAY UN ERROR EN LA FECHA DE INICO DE 2 DE MAYO , DE 

QUÉ AÑO)
CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

C.C 39067374 69 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 26870489 62 CUMPLE SUBSANAR
EN EL FORMATO NO TIENE EL ENCABEZADO CON LOS 

SELLOS 
CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

C.C 37921551 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 57405025 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 57405020 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 21101352 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 26801487 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR

LA CERTIFICACION EXPEDIDA POR "HOGARES 
COMUNITARIOS DE BIENESTAR PEDRAZA" NO TIENE LA 

FECHA DE TERMINACIÒN SOLO FECHA DE INICIO.COMO 
VERIFCAMOS (D/M/A/) DE CUANDO TERMINÓ

CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

C.C 37934986 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE



Tipo Identificacion Documento Edad 1. Documento de identidad Observación  - 1. Documento de identidad 
2. Solicitud de postulación del 

programa al Subsidio 
Obervación - 2. Solicitud de postulación del programa al 

Subsidio 
3. Carta digital de autorización de 

notificaciones 
Observación - 3. Carta digital de autorización de 

notificaciones 
4. Certificación(es) laboral(es) o 

declaración juramentada 
Observación - 4. Certificación(es) laboral(es) o declaración 

juramentada 

5. Carta juramentada en la que se 
indique la intención y compromiso 

de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada en la que se 
indique la intención y compromiso de desvincularse 

6. Certificado de discapacidad Observación - 6. Certificado de discapacidad 7. Registro Único de Víctimas- RUV Observación - 7. Registro Único de Víctimas- RUV ESTADO

RESULTADOS EVALUACIÓN ETAPA III SOLICITUDES DE POSTULACIÓN JUNIO DE 2024

C.C 26784929 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 36555946 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 27003951 65 CUMPLE SUBSANAR EL FORMATO DE SOLICITUD NO ES EL CORRECTO. CUMPLE SUBSANAR

LA DECLARACIÒN JURAMENTADA DEBE SER CLARA CON 
(D/M/A) DE INICIO Y TERMINACIÓN COMO MADRE 

COMUNITARIA, SOLO APARECE EN LOS PERIODOS QUE 
INICIÓ. NO SE TIENE EN CUENTA SU LABOR COMO AGENTE 

EDUCATIVO NI DOCENTE.

NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

C.C 28262579 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 57301203 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 33216906 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA
ENVIÓ UNA CERTIFICACION  DE 

DESVINCULACION,PERO ELLA YA ESTABA RETIRDA
NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 39011022 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA
ENVIÓ UNA CERTIFICACION  DE 

DESVINCULACION,PERO ELLA YA ESTABA RETIRDA
NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 45473436 57 CUMPLE SUBSANAR FALTA LA FECHA  Y LA CIUDAD EN EL ENCABEZADO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

C.C 51566610 #¡VALOR! CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR

ESPECIFICAR EN SU DECLARACION CON EL FORMATO 
(D/M/A) DE LOS LUGARES DONDE PRESTO SUS SERVICION 

COMO  MADRE COMUNITARIA, EN CASO DE TENER LOS 
CERTIFICADOS LOS PUEDE ANEXAR.

CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

C.C 49744922 #¡VALOR! CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
ELLA SE HA DESEMPEÑADO COMO DOCENTE Y AGENTE 

EDUCATIVO.
CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 51856591 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 49744268 58 CUMPLE SUBSANAR EL FORMATO NO ES EL CORRECTO CUMPLE SUBSANAR

 LA DECLARACIÓN JURAMENTADA  Y/O  LAS 
CERTIFICACIONES SOLO DEBEN SER COMO MADRE 

COMUNITARIA CON (D/M/A) DE INICIO Y FINALIZACIÓN EN 
LOS LUGARES EN LOS CUALES SE HAYA LABORADO

NO APLICA NO APLICA CUMPLE SUBSANAR

C.C 57340003 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
LAS CERTFICACIONES SOLO DEBEN SOLO DECIR SU ROL DE 

MADRE COMUNITARIA, NO DE AGENTE EDUCATIVO.
NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

C.C 39030113 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
LAS CERTFICACIONES SOLO DEBEN SOLO DECIR SU ROL DE 

MADRE COMUNITARIA, NO DE AGENTE EDUCATIVO.
NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

C.C 49728731 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 36592820 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 36592549 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE



Tipo Identificacion Documento Edad 1. Documento de identidad Observación  - 1. Documento de identidad 
2. Solicitud de postulación del 

programa al Subsidio 
Obervación - 2. Solicitud de postulación del programa al 

Subsidio 
3. Carta digital de autorización de 

notificaciones 
Observación - 3. Carta digital de autorización de 

notificaciones 
4. Certificación(es) laboral(es) o 

declaración juramentada 
Observación - 4. Certificación(es) laboral(es) o declaración 

juramentada 

5. Carta juramentada en la que se 
indique la intención y compromiso 

de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada en la que se 
indique la intención y compromiso de desvincularse 

6. Certificado de discapacidad Observación - 6. Certificado de discapacidad 7. Registro Único de Víctimas- RUV Observación - 7. Registro Único de Víctimas- RUV ESTADO

RESULTADOS EVALUACIÓN ETAPA III SOLICITUDES DE POSTULACIÓN JUNIO DE 2024

C.C 36592776 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 63286440 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 28253069 72 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 20816292 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 26723202 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 63318262 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 40413554 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
LA DECLARACIÓN DEBE TENER  NOS SOLO ELA ÑO SINO EL 
FORMATO (D/M/A) PARA CALCUALR EL TIEMPO LABORADO

NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

C.C 42079935 #¡VALOR! CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE SU RETIRO SE REALIZÓ EL 13 /12/2010 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 25193086 #¡VALOR! CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
LA DECLARACIÓN DEBE HACERLA DE MANERA PERSONAL, 

ESPECIFICANDO SU ROL .
CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

C.C 37697862 56 NO CUMPLE AUN NO TIENE LA EDAD CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 37697747 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 36587537 #¡VALOR! CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
SU TIEMPO LABAORADO SEGÙN LA CERTIFICACIÓN ES 

MENOR DE 10 AÑOS.
CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 36571283 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 32005673 71 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
ENVIAR CARTA DE DESVINCULACIÓN, UNA VEZ SALGA 
BENEFICIADA. SEGÚN SU DECLARACIÓN, AÚN SIGUE 

LABORANDO
NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

C.C 32681770 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
ENVIAR CARTA DE DESVINCULACIÓN, UNA VEZ SALGA 
BENEFICIADA. SEGÚN SU DECLARACIÓN, AÚN SIGUE 

LABORANDO
NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

C.C 49732827 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 36549754 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE



Tipo Identificacion Documento Edad 1. Documento de identidad Observación  - 1. Documento de identidad 
2. Solicitud de postulación del 

programa al Subsidio 
Obervación - 2. Solicitud de postulación del programa al 

Subsidio 
3. Carta digital de autorización de 

notificaciones 
Observación - 3. Carta digital de autorización de 

notificaciones 
4. Certificación(es) laboral(es) o 

declaración juramentada 
Observación - 4. Certificación(es) laboral(es) o declaración 

juramentada 

5. Carta juramentada en la que se 
indique la intención y compromiso 

de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada en la que se 
indique la intención y compromiso de desvincularse 

6. Certificado de discapacidad Observación - 6. Certificado de discapacidad 7. Registro Único de Víctimas- RUV Observación - 7. Registro Único de Víctimas- RUV ESTADO

RESULTADOS EVALUACIÓN ETAPA III SOLICITUDES DE POSTULACIÓN JUNIO DE 2024

C.C 36554480 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 36683094 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE

C.C 36564609 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 49743979 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 39010564 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 36593099 70 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 45482749 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 36575357 72 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 33213440 62 CUMPLE SUBSANAR EL NUMERO DE CEDULA ESTÁ ERRONEO CUMPLE SUBSANAR EL NUMERO DE CEDULA ESTA ERRADO SUBSANAR EL NUMERO DE CEDULA ESTA ERRADO NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

C.C 39006242 72 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 36575377 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 36501144 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 57340042 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
HAY CERTIFICACIONES DONDE DICE QUE ES AGENTE 

EDUCACTIVO.
NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

C.C 20743889 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR FALTA LA DECALRACION DE DESVINCULACIÓN NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

C.C 39665412 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR

LAS CERTIFICACIONES SOLO DEBEN SER DEL TIEMPO QUE 
LABORÓ COMO MADRE COMUNITARIA ESPECIFICANO 

(D/M/A) EN CADA UNA PARA CALCUALR EL TIEMPO 
LABORADO. NO SE TIENE EN CUENTA LA LABOR COMO 

AGENTE EDUCATIVO

SUBSANAR FALTA LA DECALRACION DE DESVINCULACIÓN SUBSANAR
DEBE  ENVIAR LA CERTIFICACIÓN DE 

DISCAPACODAD, NO  LA HISTORIA CLINICA.
NO APLICA SUBSANAR

C.C 49731260 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR

LA DECLARACIÓN JUARAMENTADA DEL TIEMPO LABORADO, 
DEBE VENIR CON (D/M/A) DESDE CUANDO INICIO Y HASTA LA 

FECHA EN LA CUAL ESTÁ LABORANDO, APARECE SOLO EL 
NUEMRO DE AÑOS EN LA DECLARACIÓN

CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

C.C 39033594 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
SE TUVIERON EN CUENTA LAS CERTIFICACIONES D EMADRE 

COMUNITARIA, YA QUE HAY DE AGENTE EDUCATIVO; 
IGUALMENTE ESTÁ EN EL RANGO SUPERIOR A 20 AÑOS

CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE



Tipo Identificacion Documento Edad 1. Documento de identidad Observación  - 1. Documento de identidad 
2. Solicitud de postulación del 

programa al Subsidio 
Obervación - 2. Solicitud de postulación del programa al 

Subsidio 
3. Carta digital de autorización de 

notificaciones 
Observación - 3. Carta digital de autorización de 

notificaciones 
4. Certificación(es) laboral(es) o 

declaración juramentada 
Observación - 4. Certificación(es) laboral(es) o declaración 

juramentada 

5. Carta juramentada en la que se 
indique la intención y compromiso 

de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada en la que se 
indique la intención y compromiso de desvincularse 

6. Certificado de discapacidad Observación - 6. Certificado de discapacidad 7. Registro Único de Víctimas- RUV Observación - 7. Registro Único de Víctimas- RUV ESTADO

RESULTADOS EVALUACIÓN ETAPA III SOLICITUDES DE POSTULACIÓN JUNIO DE 2024

C.C 57412845 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
SE TUVIERON EN CUENTA LAS CERTIFICACIONES D EMADRE 

COMUNITARIA, YA QUE HAY DE AGENTE EDUCATIVO; 
IGUALMENTE ESTÁ EN EL RANGO SUPERIOR A 20 AÑOS

CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 32722711 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 39009584 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 39012122 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 36420093 72 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
LA DECLARACION  JURAMENTADA SOLO TIENE LA 

CERTIFICACION HASTA EL 30 DE ABRIL DE 2106, Y DICE 
ESTAR ACTIVA.

CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

C.C 36500879 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 49745094 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 39000346 69 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 37316971 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 49655120 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 36575250 63 CUMPLE SUBSANAR FALTA EL  NÚMERO DE C.C AL FINAL DEL FIRMA. CUMPLE SUBSANAR
SU DECLARACION SOLO TIEN CERTIFICADO HASTA JULIO 2 

DE 2012, Y ELLA MANIFIESTA ESTAR ACTIVA, ADJUNTA 
DESVINCULACIÓN.

CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

C.C 36576204 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 23075185 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 36575468 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA
ELLA ENVIA UNA DESVINCULACIÓN, PERO YA ESTÁ 

RETIRADA SEGÚN SU DECLARACIÓN 2/7/2012
NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 39035008 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 33217603 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 36591654 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE



Tipo Identificacion Documento Edad 1. Documento de identidad Observación  - 1. Documento de identidad 
2. Solicitud de postulación del 

programa al Subsidio 
Obervación - 2. Solicitud de postulación del programa al 

Subsidio 
3. Carta digital de autorización de 

notificaciones 
Observación - 3. Carta digital de autorización de 

notificaciones 
4. Certificación(es) laboral(es) o 

declaración juramentada 
Observación - 4. Certificación(es) laboral(es) o declaración 

juramentada 

5. Carta juramentada en la que se 
indique la intención y compromiso 

de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada en la que se 
indique la intención y compromiso de desvincularse 

6. Certificado de discapacidad Observación - 6. Certificado de discapacidad 7. Registro Único de Víctimas- RUV Observación - 7. Registro Único de Víctimas- RUV ESTADO

RESULTADOS EVALUACIÓN ETAPA III SOLICITUDES DE POSTULACIÓN JUNIO DE 2024

C.C 33214882 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR NO APLICA SUBSANAR

C.C 63300873 62 CUMPLE SUBSANAR EL FORMATO NO ES EL CORRECTO CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

C.C 32671685 62 CUMPLE CUMPLE SUBSANAR LOS DATOS REQUERIDOS NO ESTAN DILIGENCIADOS CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

C.C 35530503 72 CUMPLE
TENER EN CUENTA QUE HAY DOCUMENTOS DE 

OTRA MADRE, PERO LOS DE ELLA ESTAN OK.
CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 36575100 69 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 30003137 #¡VALOR! CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
SU RETIRO FUE  EN EL 2008, SEGÚN LA CERTIFICACION 

ENVIADA.
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 36575831 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 49745620 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 57421155 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 26688079 70 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR DEBE ANEXAR EL  CERTIFICADO RUV. SUBSANAR

C.C 57421104 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 60304728 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 63320949 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
LA CERTIFICACION NO TIENE LA FECHA DE CUANDO SE 

EXPIDE.
SUBSANAR

NO HAY CARTA DE DESVINCULACIÓN, SEGÚN LA 
CERTIFICACIÓN ESTA ACTIVA

NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

C.C 42021516 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 36621905 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE

C.C 37828721 #¡VALOR! CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE SOLO LABORÓ HASTA EL 2002. NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 26736635 66 CUMPLE CUMPLE SUBSANAR FALTA LA PARTE FINAL DEL DOCUMENTO CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR



Tipo Identificacion Documento Edad 1. Documento de identidad Observación  - 1. Documento de identidad 
2. Solicitud de postulación del 

programa al Subsidio 
Obervación - 2. Solicitud de postulación del programa al 

Subsidio 
3. Carta digital de autorización de 

notificaciones 
Observación - 3. Carta digital de autorización de 

notificaciones 
4. Certificación(es) laboral(es) o 

declaración juramentada 
Observación - 4. Certificación(es) laboral(es) o declaración 

juramentada 

5. Carta juramentada en la que se 
indique la intención y compromiso 

de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada en la que se 
indique la intención y compromiso de desvincularse 

6. Certificado de discapacidad Observación - 6. Certificado de discapacidad 7. Registro Único de Víctimas- RUV Observación - 7. Registro Único de Víctimas- RUV ESTADO

RESULTADOS EVALUACIÓN ETAPA III SOLICITUDES DE POSTULACIÓN JUNIO DE 2024

C.C 26784854 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
LACERTIFICACIÓN SOLO ESTÁ HASTA HASTA EL 11 DE JULIO 

2O12. EN EXCEL ACTIVA Y ANEXA CARTA DE 
DESVINCULACIÓN

CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

C.C 56060075 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 26723354 63 CUMPLE SUBSANAR EL FORMATO DE SOLICITUD NO ES EL CORRECTO. CUMPLE CUMPLE SUBSANAR LA CARTA DEBE VENIR CON SUS DATOS Y SUFIRMA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

C.C 26735377 73 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 26733198 69 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 36591648 71 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 36555762 #¡VALOR! EN REVISION

C.C 57437114 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 23074856 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 35585323 72 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 49658211 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE

C.C 33214364 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 42493841 65 CUMPLE CUMPLE SUBSANAR EL FORMAO ESTA SIN DILIGENCIAR CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

C.C 28428481 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 49655838 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 49761023 #¡VALOR! CUMPLE CUMPLE SUBSANAR NO CUMPLE
LA FECHA DE CULMINACION COMO MADRE ES 30 DE MARZO 

DE 2006.
NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

C.C 51646228 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE



Tipo Identificacion Documento Edad 1. Documento de identidad Observación  - 1. Documento de identidad 
2. Solicitud de postulación del 

programa al Subsidio 
Obervación - 2. Solicitud de postulación del programa al 

Subsidio 
3. Carta digital de autorización de 

notificaciones 
Observación - 3. Carta digital de autorización de 

notificaciones 
4. Certificación(es) laboral(es) o 

declaración juramentada 
Observación - 4. Certificación(es) laboral(es) o declaración 

juramentada 

5. Carta juramentada en la que se 
indique la intención y compromiso 

de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada en la que se 
indique la intención y compromiso de desvincularse 

6. Certificado de discapacidad Observación - 6. Certificado de discapacidad 7. Registro Único de Víctimas- RUV Observación - 7. Registro Único de Víctimas- RUV ESTADO

RESULTADOS EVALUACIÓN ETAPA III SOLICITUDES DE POSTULACIÓN JUNIO DE 2024

C.C 25162685 58 CUMPLE CUMPLE SUBSANAR EL FORMATO NO ES EL CORRECTO. CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

C.C 42496565 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 42492243 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA SUBSANAR ENVIAR CERTIFICADO RUV SUBSANAR

C.C 51851067 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 42491943 69 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 39066720 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
LA DECLARACION DEBE SER CLARA EN CUANTO (D/M/A) DE 

CADA PERIODO LABORADO.
CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

C.C 40379946 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 26808861 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR

LAS CERTIFICACIONES EMITIDAS POR LA "ASOCIACION DE 
PADRES DE FAMILIA DE LA COMUNIDAD HEREDIA DEBEN SER 
CLARAS, EN CUANTO  (D/M/A)  DE INICO Y TERMINACION DE 

ACTIVIDADES, YA QUE SE NECESITAN PARA TENER CLARIDAD 
AL MONETO DE CALCULAR EL TIEMPO. EN CASO DE EXISTIR 
LA ASOCIACION, ADJUTAR DECLARACIÓN JURAMENTADA 

CON LAS MISMAS CARATERISTICAS

CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

C.C 37817909 71 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 36575336 67 CUMPLE SUBSANAR LOS DATOS ESTAN ERRADOS CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE SUBSANAR

C.C 26855 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR

UNA CERTIFICACION ESTÁ BIEN. LA OTRA CERTIFICACÓN 
ESTA CORTADA, FAVOR HACERLO COMO DECLARACIÓN 

JURAMENTADA POR EL TIEMPO QUE LABARÓ EN ELHOGAR 
DIVINO NIÑO.

NO APLICA ELLA NO ESTÁ ACTIVA, EN EXCEL APARCE QUE SI NO APLICA SUBSANAR ESTA CORTADO SUBSANAR

C.C 26892353 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 35521816 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 49663043 50 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA EDAD CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 24538788 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 26722849 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 42067667 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
SE TUVO EN CUENTA EL PERIODO LABORADO COMO MADRE 

COMUNITARIA
NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE



Tipo Identificacion Documento Edad 1. Documento de identidad Observación  - 1. Documento de identidad 
2. Solicitud de postulación del 

programa al Subsidio 
Obervación - 2. Solicitud de postulación del programa al 

Subsidio 
3. Carta digital de autorización de 

notificaciones 
Observación - 3. Carta digital de autorización de 

notificaciones 
4. Certificación(es) laboral(es) o 

declaración juramentada 
Observación - 4. Certificación(es) laboral(es) o declaración 

juramentada 

5. Carta juramentada en la que se 
indique la intención y compromiso 

de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada en la que se 
indique la intención y compromiso de desvincularse 

6. Certificado de discapacidad Observación - 6. Certificado de discapacidad 7. Registro Único de Víctimas- RUV Observación - 7. Registro Único de Víctimas- RUV ESTADO

RESULTADOS EVALUACIÓN ETAPA III SOLICITUDES DE POSTULACIÓN JUNIO DE 2024

C.C 22527906 #¡VALOR! CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
SU RETIRO ES ANTERIOR A LA FECHA REQUERIDA 16 DE 

JUNIO DE 2011
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 22473162 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR

LA DECLARACIÓN JURAMENTADA DEBE CONTENER 
SOLAMENTE  LOS PERIODOS  EN LOS CUALES FUE DE MADRE 
COMUNITARIA, SI FUE AGENTE EDUCATIVO NO ES APTA PARA 

EL BONO PENSIONAL.

NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

C.C 28161657 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE

C.C 42000098 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 57407418 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 57115311 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR ENVIAR CARTA DE DESVINCULACION NO APLICA CUMPLE SUBSANAR

C.C 632787698 #¡VALOR! NO CUMPLE CC DUPLICADA INCONSISTENCIA

C.C 63278768 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 49735384 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 42497149 69 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 49745312 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 40315755 55 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA EDAD REQUERIDA CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 26870227 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 26870270 69 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 49555667 50 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA EDAD REQUERIDA CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 37934508 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 20621807 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA SUBSANAR se debe anexar certificado de incapacidad NO APLICA SUBSANAR



Tipo Identificacion Documento Edad 1. Documento de identidad Observación  - 1. Documento de identidad 
2. Solicitud de postulación del 

programa al Subsidio 
Obervación - 2. Solicitud de postulación del programa al 

Subsidio 
3. Carta digital de autorización de 

notificaciones 
Observación - 3. Carta digital de autorización de 

notificaciones 
4. Certificación(es) laboral(es) o 

declaración juramentada 
Observación - 4. Certificación(es) laboral(es) o declaración 

juramentada 

5. Carta juramentada en la que se 
indique la intención y compromiso 

de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada en la que se 
indique la intención y compromiso de desvincularse 

6. Certificado de discapacidad Observación - 6. Certificado de discapacidad 7. Registro Único de Víctimas- RUV Observación - 7. Registro Único de Víctimas- RUV ESTADO

RESULTADOS EVALUACIÓN ETAPA III SOLICITUDES DE POSTULACIÓN JUNIO DE 2024

C.C 49745986 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 30504392 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 49652408 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 36532944 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 42493445 68 CUMPLE SUBSANAR EL FORMATO ES INCORRECTO CUMPLE SUBSANAR
SOLO HAY CERTIFICACIONES HASTA  LA FECHA 30/12/2010, 

DEBE ADJUNTAR LA DECLARACION O CERTIFICACIONES  
FALTANTES YA QUE DICE ESTAR ACTIVA.

CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

C.C 49764283 64 CUMPLE SUBSANAR EL FORMATO ES INCORRECTO CUMPLE SUBSANAR
SOLO HAY CERTIFICACIONES HASTA  LA FECHA 30/12/2010, 

DEBE ADJUNTAR LA DECLARACION O CERTIFICACIONES  
FALTANTES YA QUE DICE ESTAR ACTIVA.

CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

C.C 36621254 70 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 36621007 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 36440209 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 39563234 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
SOLO HAY UNA CERTIFICACIÓN HASTA LA FECHA 
30/11/2022.  DEBE ADJUNTAR LA DECLARACION O 

CERTIFICACION (ES)  FALTANTES YA QUE DICE ESTAR ACTIVA.
CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

C.C 26805720 82 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 39034799 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 39034131 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 51579542 #¡VALOR! NO CUMPLE MADRE SUSTITUTA NO CUMPLE

C.C 26717221 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 28393124 #¡VALOR! CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE LA FECHA DE RETIRO ES ANTERIOR A LA REQUERIDA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 63394053 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR NO HAY CARTA DE DESVINCULACIÓN NO APLICA NO APLICA SUBSANAR



Tipo Identificacion Documento Edad 1. Documento de identidad Observación  - 1. Documento de identidad 
2. Solicitud de postulación del 

programa al Subsidio 
Obervación - 2. Solicitud de postulación del programa al 

Subsidio 
3. Carta digital de autorización de 

notificaciones 
Observación - 3. Carta digital de autorización de 

notificaciones 
4. Certificación(es) laboral(es) o 

declaración juramentada 
Observación - 4. Certificación(es) laboral(es) o declaración 

juramentada 

5. Carta juramentada en la que se 
indique la intención y compromiso 

de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada en la que se 
indique la intención y compromiso de desvincularse 

6. Certificado de discapacidad Observación - 6. Certificado de discapacidad 7. Registro Único de Víctimas- RUV Observación - 7. Registro Único de Víctimas- RUV ESTADO

RESULTADOS EVALUACIÓN ETAPA III SOLICITUDES DE POSTULACIÓN JUNIO DE 2024

C.C 26717166 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 51771920 60 CUMPLE CUMPLE SUBSANAR EL FORMATO NO ESTÁ DILIGENCIADO EN SU TOTALIDAD SUBSANAR
LAS CERTIFICACIONES ALGUNAS ESTÁN CORTADAS. EN LAS 

CERTIFICACIONES DEBE VENIR CONSIGNADO (D/MA) DE 
INICIO Y TERMINACIÓN DE CADA VINCULACIÓN.

NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

C.C 36540272 70 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 28437567 61 CUMPLE CUMPLE SUBSANAR DEBE VENIR DILIGENCIADO EN SU TOTALIDAD SUBSANAR NO HAY CERTIFICACIONES LABORALES NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

C.C 21106320 #¡VALOR! CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE SU RETIRO FUE ANTERIOR A LA FECHA REQUERIDA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 40795946 #¡VALOR! CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
SU LABOR COMO MADRE FUE EN ESTE PERIODO: 5/4/1990 
HASTA 2010, DE AHÍ PASÓ AS ER AGENTE EDUCATIVO, NO 

CUMPLE CON EL REQUISITO DE TIEMPO
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 26793591 #¡VALOR! CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE SU RETIRO ES ANTERIOR A LA FECHA REQUERIDA. NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 59951257 56 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA EDAD REQUERIDA CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 39090860 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 36489145 70 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 21176813 #¡VALOR! CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE SU ROL ES DE AGENTE EDUCATIVO. CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 26925801 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 63392088 58 CUMPLE SUBSANAR EL FORMATO ES INCORRECTO CUMPLE CUMPLE SUBSANAR NO HAY CARTA DE DESVINCULACION NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

C.C 49685282 72 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 36501199 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 26928760 74 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
SE TUVO EN CUENTA EL PERIODO QUE FUE MADRE 

COMUNITARIA.
CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 26941932 82 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE



Tipo Identificacion Documento Edad 1. Documento de identidad Observación  - 1. Documento de identidad 
2. Solicitud de postulación del 

programa al Subsidio 
Obervación - 2. Solicitud de postulación del programa al 

Subsidio 
3. Carta digital de autorización de 

notificaciones 
Observación - 3. Carta digital de autorización de 

notificaciones 
4. Certificación(es) laboral(es) o 

declaración juramentada 
Observación - 4. Certificación(es) laboral(es) o declaración 

juramentada 

5. Carta juramentada en la que se 
indique la intención y compromiso 

de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada en la que se 
indique la intención y compromiso de desvincularse 

6. Certificado de discapacidad Observación - 6. Certificado de discapacidad 7. Registro Único de Víctimas- RUV Observación - 7. Registro Único de Víctimas- RUV ESTADO

RESULTADOS EVALUACIÓN ETAPA III SOLICITUDES DE POSTULACIÓN JUNIO DE 2024

C.C 424488205 72 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 42730011 58 NO CUMPLE NO HAY CARTA DE NOTIFICACIONES CUMPLE NO HAY SOLICITUD DE POSTULACION CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE NO CUMPLE

C.C 41799228 65 CUMPLE NO CUMPLE EL FORMATO ES INCORRECTO CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 51803919 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR

SOLO ENVIAR LAS CERTIFICACIONES DONDE DIGA 
CLARAMENTE, CON FORMATO (D/M/A) EL TIEMPO 

LABORADO, YA QUE LA CERTIFICACIÓN NO TIENE FECHAS 
CLARAS.

NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

C.C 21117042 63 SUBSANAR LA CC NO ES LEGIBLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
SE TOMARON LAS DOS CERTIFICACIONES, NO HAY 

CONTINUIDAD, PERO SI ESTÁ EL TIEMPO REQUERIDO
NO APLICA SUBSANAR

DEBE ADJUNTAR UN CERTIFICACION DONDE 
INDIQUE SI HAY DISCAPACIDAD, NO HISTORIA 

CLÍNICA.
NO APLICA SUBSANAR

C.C 20939058 72 CUMPLE SUBSANAR EL FORMATO ES INCORRECTO CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

C.C 49551159 #¡VALOR! CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE SU CERTIFICACIÓN NO ES DE MADRE COMUNITARIA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 35373927 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
LA DECLARACION DEBE SER  CLARA, EN CUANTO AL 

FORMATO DE (D/M/A) YA QUE CON ESTO SE CALCULA EL 
TIEMPO LABORADO.

NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

C.C 51698843 61 CUMPLE SUBSANAR EL FORMATO ES INCORRECTO CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

C.C 26723581 61 SUBSANAR ENVIAR UNA COPIA MAS LEGIBLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR

HAY INCONSISTECIA ENTRE LA CERTIFICACION APARECE 
(MADRE COMUNITARIA) Y LA DECLARACIÓN (DOCENTE) 

ENVIAR UNA SOLA CERTIFICACIÓN, CLARA  Y CON FORMATO 
(D/M/A) PARA CALCULAR EL TIEMPO LABORADO.

CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

C.C 26869311 74 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 50847211 65 CUMPLE SUBSANAR
Se debe realizar el formato indicado en la página del icbf, 

se adjuntó un formato erróneo
CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 34974950 70 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 40726885 69 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 26623996 71 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE CUMPLE

CC 30516011 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE BASE DE VIABILIDAD CONDICIONADA

CC 25842913 75 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE



Tipo Identificacion Documento Edad 1. Documento de identidad Observación  - 1. Documento de identidad 
2. Solicitud de postulación del 

programa al Subsidio 
Obervación - 2. Solicitud de postulación del programa al 

Subsidio 
3. Carta digital de autorización de 

notificaciones 
Observación - 3. Carta digital de autorización de 

notificaciones 
4. Certificación(es) laboral(es) o 

declaración juramentada 
Observación - 4. Certificación(es) laboral(es) o declaración 

juramentada 

5. Carta juramentada en la que se 
indique la intención y compromiso 

de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada en la que se 
indique la intención y compromiso de desvincularse 

6. Certificado de discapacidad Observación - 6. Certificado de discapacidad 7. Registro Único de Víctimas- RUV Observación - 7. Registro Único de Víctimas- RUV ESTADO

RESULTADOS EVALUACIÓN ETAPA III SOLICITUDES DE POSTULACIÓN JUNIO DE 2024

CC 27097122 58 CUMPLE SUBSANAR
Debe diligenciar y adjuntar la solicitud de postulación del 

programa al subsidio que se encuentra en la página del 
ICBF, adjuntó uno diferente

CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 26210588 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 26212547 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 42653777 64 SUBSANAR
Debe adjuntar copia legible de la cédula, no es 

válida la contraseña
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 26211096 69 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 43497030 #¡VALOR! CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
SE EVIDENCIA RETIRO CON FECHA ANTERIOR AL 16 JUNIO 

2011
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 22025251 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 31943744 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 30560663 70 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR

La carta de en la que se indica la intención de retirarse 
debe indicar que la madre en caso de ser 

preseleccionada al subsidio pensional renunciará al 
cargo de madre comunitaria. Adjuntó una carta 

diferente

NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 31937398 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 59814590 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
En el documento debe estar indicado el día, mes y año en que 

empezó su labor como madre comunitaria.
SUBSANAR

Debe enviar la carta juramentada en la que se indique 
su intención y compromiso de desvincularse en caso 
de que sea preseleccionada para ser beneficiaria el 

subsidio pensional

NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 41917462 #¡VALOR! CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
SE EVIDENCIA RETIRO CON FECHA ANTERIOR AL 16 JUNIO 

2011
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 25224125 79 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
En la declaración juramentada debe indicar el día, mes y año 

en que empezó a fungir como madre comunitaria y de igual 
manera la fecha en día mes y año que se retiró de su rol.

NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 22173104 #¡VALOR! CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
SE EVIDENCIA RETIRO CON FECHA ANTERIOR AL 16 JUNIO 

2011
NO APLICA NO APLICA CUMPLE NO CUMPLE

CC 26212413 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 37928516 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE*

CC 28099075 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE



Tipo Identificacion Documento Edad 1. Documento de identidad Observación  - 1. Documento de identidad 
2. Solicitud de postulación del 

programa al Subsidio 
Obervación - 2. Solicitud de postulación del programa al 

Subsidio 
3. Carta digital de autorización de 

notificaciones 
Observación - 3. Carta digital de autorización de 

notificaciones 
4. Certificación(es) laboral(es) o 

declaración juramentada 
Observación - 4. Certificación(es) laboral(es) o declaración 

juramentada 

5. Carta juramentada en la que se 
indique la intención y compromiso 

de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada en la que se 
indique la intención y compromiso de desvincularse 

6. Certificado de discapacidad Observación - 6. Certificado de discapacidad 7. Registro Único de Víctimas- RUV Observación - 7. Registro Único de Víctimas- RUV ESTADO

RESULTADOS EVALUACIÓN ETAPA III SOLICITUDES DE POSTULACIÓN JUNIO DE 2024

CC 26210526 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 31933851 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 31980419 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 22024884 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 32103599 56 NO CUMPLE SE EVIDENCIA QUE LA POSTULADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DE EDAD (57 AÑOS)

NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 34966895 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE BASE DE VIABILIDAD CONDICIONADA

CC 43498102 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
Específicar las fechas exactas en las cuales empezó a fungir 
su rol de madre comunitaria. Poner fecha en formato día, mes 

y año.
CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 25852640 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 31280334 #¡VALOR! CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
SE EVIDENCIA RETIRO CON FECHA ANTERIOR AL 16 JUNIO 

2011
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 31830065 67 CUMPLE SUBSANAR
Debe adjuntar el documento de postulación que se 

encuentra en la página del ICBF
CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 50976671 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 25856280 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA SUBSANAR
El certificado de incapacidad no es válido. Debe 

ajuntar la certificación de discapacidad
NO APLICA SUBSANAR

CC 42985211 #¡VALOR! CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE SE EVIDENCIA RETIRO CON FECHA ANTERIOR AL 16 JUNIO 
2011

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 32397951 78 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
SE EVIDENCIA RETIRO CON FECHA ANTERIOR AL 16 JUNIO 

2011
NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 22164746 72 CUMPLE SUBSANAR
Debe digitar su número de cédula debajo de la firma en la 

solicitud de postulación
CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE SUBSANAR

CC 26248260 71 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
Adjuntó un documento diferente al solicitado. Debe adjuntar 

bien sea la certificación laboral o la declaración juramentada 
que indique el tiempo de su labor 

CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 32285398 69 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR

Adjuntó un documento diferente al solicitado. Debe adjuntar 
bien sea la certificación laboral o la declaración juramentada 

que indique el tiempo de su labor además de esto en el 
documento debe indicar que laboró como madre comunitaria.

CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR



Tipo Identificacion Documento Edad 1. Documento de identidad Observación  - 1. Documento de identidad 
2. Solicitud de postulación del 

programa al Subsidio 
Obervación - 2. Solicitud de postulación del programa al 

Subsidio 
3. Carta digital de autorización de 

notificaciones 
Observación - 3. Carta digital de autorización de 

notificaciones 
4. Certificación(es) laboral(es) o 

declaración juramentada 
Observación - 4. Certificación(es) laboral(es) o declaración 

juramentada 

5. Carta juramentada en la que se 
indique la intención y compromiso 

de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada en la que se 
indique la intención y compromiso de desvincularse 

6. Certificado de discapacidad Observación - 6. Certificado de discapacidad 7. Registro Único de Víctimas- RUV Observación - 7. Registro Único de Víctimas- RUV ESTADO

RESULTADOS EVALUACIÓN ETAPA III SOLICITUDES DE POSTULACIÓN JUNIO DE 2024

CC 26153807 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 34988539 71 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 50907231 60 CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
Debe diligenciar los campos indicados en el formato. 

Tales como: Dirección, número de celular y correo 
electrónico

CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
Se requiere la certificación  de discapacidad que 

debe ser emitida por las entidades prestadoras de 
servicios de salud.

NO APLICA SUBSANAR

CC 26139418 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 34969148 72 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
Debe adjuntar un certificado o declaración juramentada 

donde se indiquen las fechas exactas (día, mes y año) en las 
cuales fungió su rol como madre comunitaria

NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR -  BASE DE VIABILIDAD CONDICIONADA

CC 46506445 #¡VALOR! CUMPLE SUBSANAR
Debe adjuntar la solicitud de postulación del programa al 

subsidio que se encuentra en la página del ICBF
CUMPLE NO CUMPLE

SE EVIDENCIA QUE EJERCE UN CARGO DIFERENTE A MADRE 
COMUNITARIA

CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 21397097 #¡VALOR! CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
SE EVIDENCIA QUE TRABAJÓ BAJO UN CARGO DIFERENTE A: 

MADRE COMUNITARIA
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 26012808 70 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 66710926 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 27186921 64 CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
Diligenciar los campos inferiores con la respectiva 

información (nombre, cédula)
CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 27482233 #¡VALOR! CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE SE EVIDENCIA RETIRO CON FECHA ANTERIOR AL 16 JUNIO 
2011

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 25950375 89 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 42681181 61 CUMPLE SUBSANAR
Debe diligenciar la fecha y el lugar de diligenciamiento del 

documento
CUMPLE SUBSANAR

Debe adjuntar sus certificados laborales  o declaración 
juramentada donde indique el tiempo que trabajó como 

madre comunitaria con fechas exactas
CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 35118105 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 39400758 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 40729354 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 50860050 57 CUMPLE SUBSANAR
En el apartado "dirección" de la solicitud digitar su 

dirección de residencia indicando también departamento y 
municipio

CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR -  BASE DE VIABILIDAD CONDICIONADA



Tipo Identificacion Documento Edad 1. Documento de identidad Observación  - 1. Documento de identidad 
2. Solicitud de postulación del 

programa al Subsidio 
Obervación - 2. Solicitud de postulación del programa al 

Subsidio 
3. Carta digital de autorización de 

notificaciones 
Observación - 3. Carta digital de autorización de 

notificaciones 
4. Certificación(es) laboral(es) o 

declaración juramentada 
Observación - 4. Certificación(es) laboral(es) o declaración 

juramentada 

5. Carta juramentada en la que se 
indique la intención y compromiso 

de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada en la que se 
indique la intención y compromiso de desvincularse 

6. Certificado de discapacidad Observación - 6. Certificado de discapacidad 7. Registro Único de Víctimas- RUV Observación - 7. Registro Único de Víctimas- RUV ESTADO

RESULTADOS EVALUACIÓN ETAPA III SOLICITUDES DE POSTULACIÓN JUNIO DE 2024

CC 34969076 70 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 50860372 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE BASE DE VIABILIDAD CONDICIONADA

CC 26152503 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA SUBSANAR
Debe adjuntar el certificado de victimas que puede 
descargar por la página de unidad para las victimas

SUBSANAR

CC 30654879 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE*

CC 25870065 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 30701384 75 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 24988745 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE*

CC 25018222 61 CUMPLE SUBSANAR diligenciar la dirección de residencia SUBSANAR
Debe diligenciar la información requerida en el formato 

(correo electrónico, número, dirección)
CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 21968849 69 CUMPLE SUBSANAR
Debe diligenciar el formato de postulación que se 

encuentra en la página del ICBF
CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 26212468 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
Corregir documento. Debe indicar la intención y 

compromiso de desvincularse
NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 29843089 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE*

CC 30516465 58 CUMPLE CUMPLE SUBSANAR El documento debe ir firmado por la postulada. SUBSANAR
Debe indicar la fecha en la que dejó de ser madre comunitaria 

y pasó a ser madre transitoria
NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 42972022 70 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 59793492 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE CUMPLE*

CC 21893808 #¡VALOR! CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE SE EVIDENCIA RETIRO CON FECHA ANTERIOR AL 16 JUNIO 
2011

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 39301418 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA SUBSANAR
Debe adjuntar el certificado de victimas. Adjuntó una 

solicitud de inscripción y ese documento NO es 
válido

SUBSANAR

CC 34995557 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE



Tipo Identificacion Documento Edad 1. Documento de identidad Observación  - 1. Documento de identidad 
2. Solicitud de postulación del 

programa al Subsidio 
Obervación - 2. Solicitud de postulación del programa al 

Subsidio 
3. Carta digital de autorización de 

notificaciones 
Observación - 3. Carta digital de autorización de 

notificaciones 
4. Certificación(es) laboral(es) o 

declaración juramentada 
Observación - 4. Certificación(es) laboral(es) o declaración 

juramentada 

5. Carta juramentada en la que se 
indique la intención y compromiso 

de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada en la que se 
indique la intención y compromiso de desvincularse 

6. Certificado de discapacidad Observación - 6. Certificado de discapacidad 7. Registro Único de Víctimas- RUV Observación - 7. Registro Único de Víctimas- RUV ESTADO

RESULTADOS EVALUACIÓN ETAPA III SOLICITUDES DE POSTULACIÓN JUNIO DE 2024

CC 26362187 85 CUMPLE SUBSANAR
Digitar ciudad y fecha del diligenciamiento de la 

postulación
CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 26152901 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 26152127 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 43016548 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 32287879 78 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 31411523 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 21506268 #¡VALOR! CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE SE EVIDENCIA RETIRO CON FECHA ANTERIOR AL 16 JUNIO 
2011

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 25945165 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 34970587 73 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 26210754 72 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 39540071 #¡VALOR! CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE SE EVIDENCIA RETIRO CON FECHA ANTERIOR AL 16 JUNIO 
2011

NO APLICA NO APLICA CUMPLE NO CUMPLE

CC 34980793 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 34971620 #¡VALOR! SUBSANAR
Debe adjuntar copia legible de la cédula, no es 

válida la contraseña
SUBSANAR

Subir solicitud de postulación del programa al subsidio que 
se encuentra en la página del ICBF

SUBSANAR
Subir carta digital autorización, el formato se encuentra 

en la página del ICBF
CUMPLE SUBSANAR

Enviar carta juramentada en la cuál sea  clara la 
intención y compromiso de desvincularse del ICBF en 

caso de que sea preseleccionada al programa
NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 26085982 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 26086301 74 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 26085428 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 26084562 69 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE



Tipo Identificacion Documento Edad 1. Documento de identidad Observación  - 1. Documento de identidad 
2. Solicitud de postulación del 

programa al Subsidio 
Obervación - 2. Solicitud de postulación del programa al 

Subsidio 
3. Carta digital de autorización de 

notificaciones 
Observación - 3. Carta digital de autorización de 

notificaciones 
4. Certificación(es) laboral(es) o 

declaración juramentada 
Observación - 4. Certificación(es) laboral(es) o declaración 

juramentada 

5. Carta juramentada en la que se 
indique la intención y compromiso 

de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada en la que se 
indique la intención y compromiso de desvincularse 

6. Certificado de discapacidad Observación - 6. Certificado de discapacidad 7. Registro Único de Víctimas- RUV Observación - 7. Registro Único de Víctimas- RUV ESTADO

RESULTADOS EVALUACIÓN ETAPA III SOLICITUDES DE POSTULACIÓN JUNIO DE 2024

CC 26084728 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 27219168 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE*

CC 26084535 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 50874826 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 32311579 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 33137309 73 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 27395112 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
Debe adjuntar certificaciones laborales o una declaración 

juramentada que la acrediten como madre comunitaria por un 
tiempo no menor a 10 años.

CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 26086306 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE*

CC 26086293 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 26086728 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 27424453 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE CUMPLE*

CC 29337269 66 CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
Debe diligenciar los campos indicados en el formato. 

Tales como: Dirección, número de celular y correo 
electrónico

CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
Se requiere la certificación  de discapacidad que 

debe ser emitida por las entidades prestadoras de 
servicios de salud. No es válido el historial clínico

NO APLICA SUBSANAR

CC 39382847 #¡VALOR! CUMPLE SUBSANAR
Diligenciar la solicitud de postulación del programa que se 
encuentra en la página del ICBF, la que adjuntó no es válida

CUMPLE NO CUMPLE SE EVIDENCIA RETIRO CON FECHA ANTERIOR AL 16 JUNIO 
2011

NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 31406058 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
SE EVIDENCIA QUE REALIZÓ LA LABOR DE MADRE 
COMUNITARIA POR UN TIEMPO MENOR A 10 AÑOS

CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 29463212 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 24836589 #¡VALOR! CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE SE EVIDENCIA RETIRO CON FECHA ANTERIOR AL 16 JUNIO 
2011

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 43046892 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
Debe adjuntar una certificación o declaración juramentada 

que compruebe que haya sido madre comunitaria por un 
tiempo no menor a 10 años

NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR



Tipo Identificacion Documento Edad 1. Documento de identidad Observación  - 1. Documento de identidad 
2. Solicitud de postulación del 

programa al Subsidio 
Obervación - 2. Solicitud de postulación del programa al 

Subsidio 
3. Carta digital de autorización de 

notificaciones 
Observación - 3. Carta digital de autorización de 

notificaciones 
4. Certificación(es) laboral(es) o 

declaración juramentada 
Observación - 4. Certificación(es) laboral(es) o declaración 

juramentada 

5. Carta juramentada en la que se 
indique la intención y compromiso 

de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada en la que se 
indique la intención y compromiso de desvincularse 

6. Certificado de discapacidad Observación - 6. Certificado de discapacidad 7. Registro Único de Víctimas- RUV Observación - 7. Registro Único de Víctimas- RUV ESTADO

RESULTADOS EVALUACIÓN ETAPA III SOLICITUDES DE POSTULACIÓN JUNIO DE 2024

CC 26013405 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 43022409 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 26226393 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 59385007 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 34994259 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE*

CC 43526241 57 CUMPLE SUBSANAR
Debe diligenciar la solicitud de postulación al programa 

que se encuentra en la página del ICBF
SUBSANAR

Debe diligenciar el formato que se encuentra en la 
página del ICBF. Lo encuentra dentro de la guía de 

postulación como ANEXO 2
CUMPLE SUBSANAR

Debe adjuntar una carta juramentada en la cual 
indique su intención de desvincularse una vez sea 

preseleccionada al programa.
NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 26212566 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA SUBSANAR
Debe adjuntar un certificado RUV, lo puede descargar 

en la pagina de la unidad para las victimas
SUBSANAR

CC 27320990 #¡VALOR! CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE SE EVIDENCIA RETIRO CON FECHA ANTERIOR AL 16 JUNIO 
2011

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 39303502 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE BASE DE VIABILIDAD CONDICIONADA

CC 39302716 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE CUMPLE

CC 42651316 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE BASE DE VIABILIDAD CONDICIONADA

CC 26012717 68 CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
Debe diligenciar los campos indicados en el formato. 

Tales como: Dirección, número de celular y correo 
electrónico

CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 39304541 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 27174548 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 25807685 62 CUMPLE SUBSANAR Debe indicar la fecha de diligenciación del documento CUMPLE SUBSANAR
Debe indicar de manera exacta el día, mes y año en los cuales 

trabajó como madre comunitaria. 
CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 27374131 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 39299109 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE CUMPLE



Tipo Identificacion Documento Edad 1. Documento de identidad Observación  - 1. Documento de identidad 
2. Solicitud de postulación del 

programa al Subsidio 
Obervación - 2. Solicitud de postulación del programa al 

Subsidio 
3. Carta digital de autorización de 

notificaciones 
Observación - 3. Carta digital de autorización de 

notificaciones 
4. Certificación(es) laboral(es) o 

declaración juramentada 
Observación - 4. Certificación(es) laboral(es) o declaración 

juramentada 

5. Carta juramentada en la que se 
indique la intención y compromiso 

de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada en la que se 
indique la intención y compromiso de desvincularse 

6. Certificado de discapacidad Observación - 6. Certificado de discapacidad 7. Registro Único de Víctimas- RUV Observación - 7. Registro Único de Víctimas- RUV ESTADO

RESULTADOS EVALUACIÓN ETAPA III SOLICITUDES DE POSTULACIÓN JUNIO DE 2024

CC 27400309 #¡VALOR! NO CUMPLE NO CUMPLE
Debe diligenciar la solicitud de postulación al programa 

que se encuentra en la página del ICBF
CUMPLE NO CUMPLE SE EVIDENCIA RETIRO CON FECHA ANTERIOR AL 16 JUNIO 

2011
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 40767116 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA SUBSANAR
Debe adjuntar un certificado RUV, lo puede descargar 

en la pagina de la unidad para las victimas
SUBSANAR

CC 30739495 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 26013019 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 27302334 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 26212457 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE SE EVIDENCIA RETIRO CON FECHA ANTERIOR AL 16 JUNIO 
2011

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 43425194 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE*

CC 34961598 72 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 25807032 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 50907088 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 34978590 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 31957378 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE*

CC 34990751 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE BASE DE VIABILIDAD CONDICIONADA

CC 41910558 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 25833417 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
Indicar fechas exactas en las cuales fungió como madre 

comunitaria (dia, mes y año)
SUBSANAR

Debe enviar una carta juramentada en la que se 
indique la intención y compromiso de desvincularse 

de madre o padre comunitario o madre o padre 
comunitario de tránsito. Una vez el ICBF le

comunique que se encuentra preseleccionada(o) en el 
proceso de postulación.

NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 40727902 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
SE EVIDENCIA QUE REALIZÓ LA LABOR DE MADRE 
COMUNITARIA POR UN TIEMPO MENOR A 10 AÑOS

NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
Debe adjuntar un certificado RUV, lo puede descargar 

en la pagina de la unidad para las victimas.
SUBSANAR -  BASE DE VIABILIDAD CONDICIONADA

CC 31899850 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE



Tipo Identificacion Documento Edad 1. Documento de identidad Observación  - 1. Documento de identidad 
2. Solicitud de postulación del 

programa al Subsidio 
Obervación - 2. Solicitud de postulación del programa al 

Subsidio 
3. Carta digital de autorización de 

notificaciones 
Observación - 3. Carta digital de autorización de 

notificaciones 
4. Certificación(es) laboral(es) o 

declaración juramentada 
Observación - 4. Certificación(es) laboral(es) o declaración 

juramentada 

5. Carta juramentada en la que se 
indique la intención y compromiso 

de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada en la que se 
indique la intención y compromiso de desvincularse 

6. Certificado de discapacidad Observación - 6. Certificado de discapacidad 7. Registro Único de Víctimas- RUV Observación - 7. Registro Único de Víctimas- RUV ESTADO

RESULTADOS EVALUACIÓN ETAPA III SOLICITUDES DE POSTULACIÓN JUNIO DE 2024

CC 25958163 #¡VALOR! CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE SE EVIDENCIA RETIRO CON FECHA ANTERIOR AL 16 JUNIO 
2011

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 50851603 58 CUMPLE SUBSANAR
Debe diligenciar la solicitud de postulación al programa 

que se encuentra en la página del ICBF. 
CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR -  BASE DE VIABILIDAD CONDICIONADA

CC 26084774 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 27398486 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
En la carta debe indicar su compromiso de 

desvincularse en caso de que sea preseleccionada al 
programa de subsidio

NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 27122607 #¡VALOR! CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE SE EVIDENCIA RETIRO CON FECHA ANTERIOR AL 16 JUNIO 
2011

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 21949728 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE*

CC 50847165 71 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 26047742 72 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
Debe adjuntar certificaciones laborales o una declaración 

juramentada que la acrediten como madre comunitaria por un 
tiempo no menor a 10 años

SUBSANAR
Debe indicar la intención de desvincularse en caso de 

que sea preseleccionada al programa al subsidio
NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 59794106 69 CUMPLE CUMPLE SUBSANAR Debe adjuntar la carta de autorización de notificaciones CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
El certificado debe ser dirigido a la sñra MARIA 

TERESITA DE JESUS TAPIA
SUBSANAR

CC 25988712 71 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR

Debe adjuntar una carta juramentada en la cual 
indique su intención de desvincularse de su rol como 
madre comunitaria una vez sea preseleccionada al 

programa de subsidio.

NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 30645204 73 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
En el documento señalar el año en el que empezó su rol como 

madre comunitaria
CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 26115610 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
Debe adjuntar certificaciones laborales o una declaración 

juramentada que la acrediten como madre comunitaria por un 
tiempo no menor a 10 años

CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 40730017 #¡VALOR! CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE SE EVIDENCIA RETIRO CON FECHA ANTERIOR AL 16 JUNIO 
2011

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 50908466 60 CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
Debe diligenciar los campos indicados en el formato. 

Tales como: Dirección, número de celular y correo 
electrónico

CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 318965536 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR

Debe adjuntar la carta juramentada donde se indique 
su intención y compromiso de desvincularse de su rol 

como madre comunitaria una vez sea preseleccionada 
al programa de subsidio

NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 34973177 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 36992342 69 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE



Tipo Identificacion Documento Edad 1. Documento de identidad Observación  - 1. Documento de identidad 
2. Solicitud de postulación del 

programa al Subsidio 
Obervación - 2. Solicitud de postulación del programa al 

Subsidio 
3. Carta digital de autorización de 

notificaciones 
Observación - 3. Carta digital de autorización de 

notificaciones 
4. Certificación(es) laboral(es) o 

declaración juramentada 
Observación - 4. Certificación(es) laboral(es) o declaración 

juramentada 

5. Carta juramentada en la que se 
indique la intención y compromiso 

de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada en la que se 
indique la intención y compromiso de desvincularse 

6. Certificado de discapacidad Observación - 6. Certificado de discapacidad 7. Registro Único de Víctimas- RUV Observación - 7. Registro Único de Víctimas- RUV ESTADO

RESULTADOS EVALUACIÓN ETAPA III SOLICITUDES DE POSTULACIÓN JUNIO DE 2024

CC 29540949 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
Debe adjuntar certificaciones laborales o una declaración 

juramentada que la acrediten como madre comunitaria por un 
tiempo no menor a 10 años.

NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 25894847 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 27500307 #¡VALOR! CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
SE EVIDENCIA QUE TRABAJÓ BAJO UN CARGO DIFERENTE A: 

MADRE COMUNITARIA
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 25897324 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 32101239 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
Debe adjuntar un certificado RUV, lo puede descargar 

en la pagina de la unidad para las victimas.
SUBSANAR

CC 42999603 64 CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
Debe adjuntar la carta de autorización de notificaciones, 

es el anexo 2 que se encuentra en la guía de la página 
del ICBF

CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 34963879 71 CUMPLE SUBSANAR El documento debe ir firmado por la postulada CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 21490625 #¡VALOR! CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE SE EVIDENCIA RETIRO CON FECHA ANTERIOR AL 16 JUNIO 
2011

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 41916901 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
Debe indicar las fechas exactas en las que desempeñó su 

labor como madre comunitaria (día, mes y año)
NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 43534505 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
Debe indicar las fechas exactas en las que desempeñó su 

labor como madre comunitaria (día, mes y año)
CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 27455874 #¡VALOR! CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE SE EVIDENCIA RETIRO CON FECHA ANTERIOR AL 16 JUNIO 
2011

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 26139428 75 CUMPLE SUBSANAR
Debe diligenciar la solicitud de postulación al programa 

que se encuentra en la página del ICBF.
CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 59794005 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 25015873 #¡VALOR! CUMPLE

CC 34977798 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 41893353 #¡VALOR! CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE SE EVIDENCIA RETIRO CON FECHA ANTERIOR AL 16 JUNIO 
2011

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 30729416 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE CUMPLE*



Tipo Identificacion Documento Edad 1. Documento de identidad Observación  - 1. Documento de identidad 
2. Solicitud de postulación del 

programa al Subsidio 
Obervación - 2. Solicitud de postulación del programa al 

Subsidio 
3. Carta digital de autorización de 

notificaciones 
Observación - 3. Carta digital de autorización de 

notificaciones 
4. Certificación(es) laboral(es) o 

declaración juramentada 
Observación - 4. Certificación(es) laboral(es) o declaración 

juramentada 

5. Carta juramentada en la que se 
indique la intención y compromiso 

de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada en la que se 
indique la intención y compromiso de desvincularse 

6. Certificado de discapacidad Observación - 6. Certificado de discapacidad 7. Registro Único de Víctimas- RUV Observación - 7. Registro Único de Víctimas- RUV ESTADO

RESULTADOS EVALUACIÓN ETAPA III SOLICITUDES DE POSTULACIÓN JUNIO DE 2024

CC 34975376 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 25021806 55 NO CUMPLE
SE EVIDENCIA QUE LA POSTULADA NO CUMPLE 

CON EL REQUISITO DE EDAD (57 AÑOS)
CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 34970187 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 38860264 #¡VALOR! CUMPLE

CC 38650140 #¡VALOR! CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE SE EVIDENCIA RETIRO CON FECHA ANTERIOR AL 16 JUNIO 
2011

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 50906634 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 28715510 #¡VALOR! CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE SE EVIDENCIA RETIRO CON FECHA ANTERIOR AL 16 JUNIO 
2011

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 29535358 #¡VALOR! CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE SE EVIDENCIA RETIRO CON FECHA ANTERIOR AL 16 JUNIO 
2011

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 21476679 39 NO CUMPLE
SE EVIDENCIA QUE LA POSTULADA NO CUMPLE 

CON EL REQUISITO DE EDAD (57 AÑOS)
NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 43420401 56 NO CUMPLE
SE EVIDENCIA QUE LA POSTULADA NO CUMPLE 

CON EL REQUISITO DE EDAD (57 AÑOS)
SUBSANAR Debe indicar la fecha de diligenciamiento del documento SUBSANAR

Debe adjuntar la carta de autorización de notificaciones, 
es el anexo 2 que se encuentra en la guía de la página 

del ICBF
CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 21895085 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE*

CC 50680002 #¡VALOR! CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
SE EVIDENCIA RETIRO CON FECHA ANTERIOR AL 16 JUNIO 

2011
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 50900523 57 CUMPLE SUBSANAR
Debe diligenciar la solicitud de postulación al programa 

que se encuentra en la página del ICBF.
SUBSANAR

Debe adjuntar el anexo 2 que se encuentra en la página 
del ICBF. No es válido una carta a mano

CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 26050421 69 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 31196753 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 22129764 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE*

CC 27104437 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE



Tipo Identificacion Documento Edad 1. Documento de identidad Observación  - 1. Documento de identidad 
2. Solicitud de postulación del 

programa al Subsidio 
Obervación - 2. Solicitud de postulación del programa al 

Subsidio 
3. Carta digital de autorización de 

notificaciones 
Observación - 3. Carta digital de autorización de 

notificaciones 
4. Certificación(es) laboral(es) o 

declaración juramentada 
Observación - 4. Certificación(es) laboral(es) o declaración 

juramentada 

5. Carta juramentada en la que se 
indique la intención y compromiso 

de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada en la que se 
indique la intención y compromiso de desvincularse 

6. Certificado de discapacidad Observación - 6. Certificado de discapacidad 7. Registro Único de Víctimas- RUV Observación - 7. Registro Único de Víctimas- RUV ESTADO

RESULTADOS EVALUACIÓN ETAPA III SOLICITUDES DE POSTULACIÓN JUNIO DE 2024

CC 27234810 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE*

CC 43380554 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
Debe adjuntar un certificado RUV, lo puede descargar 

en la pagina de la unidad para las victimas.
SUBSANAR

CC 27215420 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE BASE DE VIABILIDAD CONDICIONADA

CC 43072225 59 CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
Debe diligenciar los campos indicados en el formato. 

Tales como: Dirección, número de celular y correo 
electrónico

SUBSANAR

Debe adjuntar certificaciones laborales o una declaración 
juramentada que la acrediten como madre comunitaria por un 
tiempo no menor a 10 años. Además señalar la fecha exacta 

en la que empezó (día, mes y año)

NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 43504551 57 CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
Debe diligenciar los campos indicados en el formato. 

Tales como: Dirección, número de celular y correo 
electrónico

SUBSANAR
Debe adjuntar certificación laboral o carta juramentada a su 

nombre. 
NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 41907845 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
Indicar fecha de inicio y fin de sus actividades como madre 

comunitaria en cada entidad.
NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 41906577 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE*

CC 30649283 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
El certificado o declaración debe indicar que usted fue madre 

comunitaria
CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 59674157 47 NO CUMPLE
SE EVIDENCIA QUE LA POSTULADA NO CUMPLE 

CON EL REQUISITO DE EDAD (57 AÑOS)
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 34965890 79 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE BASE DE VIABILIDAD CONDICIONADA

CC 39295188 75 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
Debe adjuntar una certificación o declaración juramentada 

donde se diga explícitamente que fue o es madre comunitaria
CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE POSIBLE PENSIONADO COLPENSIONES

CC 26153809 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
SE EVIDENCIA RETIRO CON FECHA ANTERIOR AL 16 JUNIO 

2011
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 43672745 55 NO CUMPLE SE EVIDENCIA QUE LA POSTULADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DE EDAD (57 AÑOS)

SUBSANAR
Debe diligenciar la solicitud de postulación al programa 

que se encuentra en la página del ICBF.
SUBSANAR

Debe adjuntar la carta de autorización de notificaciones, 
es el anexo 2 que se encuentra en la guía de la página 

del ICBF
CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 43672746 55 NO CUMPLE
INCONSISTENCIA, DUPLICIDAD DE 

POSTULACIÓN
NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA INCONSISTENCIA

CC 22830221 #¡VALOR! CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE SE EVIDENCIA RETIRO CON FECHA ANTERIOR AL 16 JUNIO 
2011

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 21949184 #¡VALOR! CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
SE EVIDENCIA RETIRO CON FECHA ANTERIOR AL 16 JUNIO 

2011
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 39301171 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA SUBSANAR
Debe adjuntar un certificado expedido RUV, lo puede 
descargar en la pagina de la unidad para las victimas.

SUBSANAR



Tipo Identificacion Documento Edad 1. Documento de identidad Observación  - 1. Documento de identidad 
2. Solicitud de postulación del 

programa al Subsidio 
Obervación - 2. Solicitud de postulación del programa al 

Subsidio 
3. Carta digital de autorización de 

notificaciones 
Observación - 3. Carta digital de autorización de 

notificaciones 
4. Certificación(es) laboral(es) o 

declaración juramentada 
Observación - 4. Certificación(es) laboral(es) o declaración 

juramentada 

5. Carta juramentada en la que se 
indique la intención y compromiso 

de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada en la que se 
indique la intención y compromiso de desvincularse 

6. Certificado de discapacidad Observación - 6. Certificado de discapacidad 7. Registro Único de Víctimas- RUV Observación - 7. Registro Único de Víctimas- RUV ESTADO

RESULTADOS EVALUACIÓN ETAPA III SOLICITUDES DE POSTULACIÓN JUNIO DE 2024

CC 21463423 71 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
Debe adjuntar certificaciones laborales o una declaración 

juramentada que la acrediten como madre comunitaria por un 
tiempo no menor a 10 años.

NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 50891844 59 CUMPLE SUBSANAR
Debe diligenciar los campos vacíos tales como: Dirección 

y teléfono
SUBSANAR

Debe diligenciar los campos indicados en el formato. 
Tales como: Dirección, número de celular y correo 

electrónico
CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 43502585 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 50975141 71 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE BASE DE VIABILIDAD CONDICIONADA

CC 32270818 69 CUMPLE SUBSANAR Indicar la fecha de diligenciamiento de la solicitud CUMPLE SUBSANAR
Indicar hasta que fecha fue madre comunitaria o si sigue 

activa a la fecha
SUBSANAR

Debe adjuntar la carta juramentada donde se indique 
su intención y compromiso de desvincularse de su rol 

como madre comunitaria una vez sea preseleccionada 
al programa de subsidio en caso de que siga activa

NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 22024107 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
Debe indicar las fechas exactas en las que desempeñó su 

labor como madre comunitaria (día, mes y año)
CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 25761557 82 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
Debe específicar las fechas en las cuales se desempeñó 

como madre comunitaria.
CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 34982241 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR

Debe adjuntar la carta juramentada donde se indique 
su intención y compromiso de desvincularse de su rol 

como madre comunitaria una vez sea preseleccionada 
al programa de subsidio

NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 22086489 #¡VALOR! CUMPLE SUBSANAR SUBSANAR NO CUMPLE SE EVIDENCIA RETIRO CON FECHA ANTERIOR AL 16 JUNIO 
2011

NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 27215421 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE*

CC 34971011 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 42060618 #¡VALOR! CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE SE EVIDENCIA RETIRO CON FECHA ANTERIOR AL 16 JUNIO 
2011

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 25015938 #¡VALOR! CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE SE EVIDENCIA RETIRO CON FECHA ANTERIOR AL 16 JUNIO 
2011

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 27423634 65 CUMPLE SUBSANAR
Debe diligenciar la solicitud de postulación al programa 

que se encuentra en la página del ICBF.
CUMPLE CUMPLE NO APLICA SUBSANAR

Se requiere la certificación  de discapacidad que 
debe ser emitida por las entidades prestadoras de 
servicios de salud. No es válido el historial clínico

CUMPLE SUBSANAR

CC 21963283 74 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 43067412 61 CUMPLE SUBSANAR
Debe diligenciar la fecha y el lugar de diligenciamiento del 

documento
CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 43420120 56 NO CUMPLE SE EVIDENCIA QUE LA POSTULADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DE EDAD (57 AÑOS)

CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
Debe adjuntar certificaciones laborales o una declaración 

juramentada que la acrediten como madre comunitaria por un 
tiempo no menor a 10 años.

CUMPLE NO APLICA SUBSANAR
Debe adjuntar un certificado expedido RUV, lo puede 
descargar en la pagina de la unidad para las victimas.

NO CUMPLE



Tipo Identificacion Documento Edad 1. Documento de identidad Observación  - 1. Documento de identidad 
2. Solicitud de postulación del 

programa al Subsidio 
Obervación - 2. Solicitud de postulación del programa al 

Subsidio 
3. Carta digital de autorización de 

notificaciones 
Observación - 3. Carta digital de autorización de 

notificaciones 
4. Certificación(es) laboral(es) o 

declaración juramentada 
Observación - 4. Certificación(es) laboral(es) o declaración 

juramentada 

5. Carta juramentada en la que se 
indique la intención y compromiso 

de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada en la que se 
indique la intención y compromiso de desvincularse 

6. Certificado de discapacidad Observación - 6. Certificado de discapacidad 7. Registro Único de Víctimas- RUV Observación - 7. Registro Único de Víctimas- RUV ESTADO

RESULTADOS EVALUACIÓN ETAPA III SOLICITUDES DE POSTULACIÓN JUNIO DE 2024

CC 25781760 70 CUMPLE SUBSANAR
Debe diligenciar la solicitud de postulación al programa 
que se encuentra en la página del ICBF   como anexo 1

SUBSANAR
Debe adjuntar la carta de autorización de notificaciones, 

es el anexo 2 que se encuentra en la guía de la página 
del ICBF

CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 26249106 72 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 34968919 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
Debe adjuntar certificaciones laborales o una declaración 

juramentada que la acrediten como madre comunitaria por un 
tiempo no menor a 10 años.

CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 59465004 #¡VALOR! CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE SE EVIDENCIA RETIRO CON FECHA ANTERIOR AL 16 JUNIO 
2011

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 25887448 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 26013247 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 41911261 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 41908435 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
Debe adjuntar certificaciones laborales o una declaración 

juramentada que la acrediten como madre comunitaria por un 
tiempo no menor a 10 años.

NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 22087982 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 42062290 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 27498276 #¡VALOR! CUMPLE SUBSANAR
Debe diligenciar la solicitud de postulación al programa 

que se encuentra en la página del ICBF.
CUMPLE NO CUMPLE SE EVIDENCIA RETIRO CON FECHA ANTERIOR AL 16 JUNIO 

2011
NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 50896909 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 34991266 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE*

CC 34994429 56 NO CUMPLE
SE EVIDENCIA QUE LA POSTULADA NO CUMPLE 

CON EL REQUISITO DE EDAD (57 AÑOS)
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 34977860 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 34996042 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 34984108 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE



Tipo Identificacion Documento Edad 1. Documento de identidad Observación  - 1. Documento de identidad 
2. Solicitud de postulación del 

programa al Subsidio 
Obervación - 2. Solicitud de postulación del programa al 

Subsidio 
3. Carta digital de autorización de 

notificaciones 
Observación - 3. Carta digital de autorización de 

notificaciones 
4. Certificación(es) laboral(es) o 

declaración juramentada 
Observación - 4. Certificación(es) laboral(es) o declaración 

juramentada 

5. Carta juramentada en la que se 
indique la intención y compromiso 

de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada en la que se 
indique la intención y compromiso de desvincularse 

6. Certificado de discapacidad Observación - 6. Certificado de discapacidad 7. Registro Único de Víctimas- RUV Observación - 7. Registro Único de Víctimas- RUV ESTADO

RESULTADOS EVALUACIÓN ETAPA III SOLICITUDES DE POSTULACIÓN JUNIO DE 2024

CC 26210390 70 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 25806160 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 30730841 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 25436662 #¡VALOR! CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
SE EVIDENCIA RETIRO CON FECHA ANTERIOR AL 16 JUNIO 

2011
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 26138477 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 26135306 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
Debe adjuntar certificaciones laborales o una declaración 

juramentada que la acrediten como madre comunitaria por un 
tiempo no menor a 10 años.

CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 26285915 70 CUMPLE   CUMPLE   CUMPLE   CUMPLE   NO APLICA   NO APLICA   CUMPLE   CUMPLE

CC 23020867 63 CUMPLE   CUMPLE   SUBSANAR
NO SE EVIDENCIA FORMATO DE AUTORIZACION 

actualizarlo
CUMPLE   SUBSANAR documento mal redactado NO APLICA   SUBSANAR adjuntar certificado no carta de declaracion SUBSANAR

CC 45741575 60 CUMPLE   CUMPLE   CUMPLE CUMPLE   CUMPLE   NO APLICA   NO APLICA   CUMPLE

CC 23119328 73 CUMPLE   SUBSANAR ACTUALIZAR FORMATO SUBSANAR ACTUALIZAR FORMATO CUMPLE   CUMPLE   NO APLICA   CUMPLE   SUBSANAR

CC 45685006 62 CUMPLE   CUMPLE CUMPLE   CUMPLE   CUMPLE NO APLICA CUMPLE   CUMPLE BASE DE VIABILIDAD CONDICIONADA

CC 39405150 61 CUMPLE   CUMPLE   CUMPLE   SUBSANAR colocar fechas de inicio y finalización NO APLICA   NO APLICA   NO APLICA   SUBSANAR

CC 35589270 60 CUMPLE   CUMPLE   CUMPLE   CUMPLE   CUMPLE   NO APLICA   NO APLICA   CUMPLE

CC 39404452 60 CUMPLE   CUMPLE   CUMPLE   CUMPLE   CUMPLE   NO APLICA   NO APLICA   CUMPLE

CC 30759804 66 CUMPLE   CUMPLE   CUMPLE   CUMPLE   CUMPLE   NO APLICA   NO APLICA   CUMPLE

CC 35780045 69 CUMPLE   CUMPLE   CUMPLE   CUMPLE   CUMPLE   NO APLICA   NO APLICA   CUMPLE

CC 31851822 67 SUBSANAR agregar una copia clara CUMPLE   CUMPLE   CUMPLE   CUMPLE   NO APLICA   NO APLICA   SUBSANAR



Tipo Identificacion Documento Edad 1. Documento de identidad Observación  - 1. Documento de identidad 
2. Solicitud de postulación del 

programa al Subsidio 
Obervación - 2. Solicitud de postulación del programa al 

Subsidio 
3. Carta digital de autorización de 

notificaciones 
Observación - 3. Carta digital de autorización de 

notificaciones 
4. Certificación(es) laboral(es) o 

declaración juramentada 
Observación - 4. Certificación(es) laboral(es) o declaración 

juramentada 

5. Carta juramentada en la que se 
indique la intención y compromiso 

de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada en la que se 
indique la intención y compromiso de desvincularse 

6. Certificado de discapacidad Observación - 6. Certificado de discapacidad 7. Registro Único de Víctimas- RUV Observación - 7. Registro Único de Víctimas- RUV ESTADO

RESULTADOS EVALUACIÓN ETAPA III SOLICITUDES DE POSTULACIÓN JUNIO DE 2024

CC 31149630 66 CUMPLE   CUMPLE   CUMPLE   CUMPLE   CUMPLE   NO APLICA   NO APLICA   CUMPLE

cc 64866587 58 CUMPLE   CUMPLE CUMPLE   CUMPLE   CUMPLE   NO APLICA NO APLICA   CUMPLE

CC 64562622 62 CUMPLE   CUMPLE   CUMPLE   CUMPLE   CUMPLE   NO APLICA   CUMPLE   CUMPLE

CC 33082101 59 CUMPLE   CUMPLE   CUMPLE   CUMPLE   CUMPLE   NO APLICA   NO APLICA   CUMPLE BASE DE VIABILIDAD CONDICIONADA

CC 33081052 70 CUMPLE   CUMPLE   CUMPLE   CUMPLE   CUMPLE   NO APLICA   NO APLICA   CUMPLE

CC 42208013 59 CUMPLE   CUMPLE   CUMPLE   CUMPLE   NO APLICA NO APLICA NO APLICA   CUMPLE

CC 33081364 64 CUMPLE   CUMPLE   CUMPLE   CUMPLE   CUMPLE   NO APLICA   CUMPLE   CUMPLE

CC 39542579 57 CUMPLE   CUMPLE   CUMPLE   CUMPLE   CUMPLE   NO APLICA   NO APLICA   CUMPLE BASE DE VIABILIDAD CONDICIONADA

CC 33081250 66 CUMPLE   CUMPLE   CUMPLE   CUMPLE   CUMPLE   SUBSNAR
SE DEBE CORREGIR A FORMATO DE DISCAPACIDAD  

RESOLUCION 0113 DE 2020
NO APLICA   CUMPLE

CC 45577892 62 CUMPLE   SUBSANAR FORMATO NO VALIDO AJUSTAR  AL DEL ICBF CUMPLE   CUMPLE   NO APLICA   NO APLICA   NO APLICA   SUBSANAR

CC 33082204 57 CUMPLE   CUMPLE   CUMPLE   CUMPLE   CUMPLE   NO APLICA   NO APLICA   CUMPLE

CC 22459718 57 CUMPLE   CUMPLE   SUBSANAR AGREGAR FECHA CUMPLE   CUMPLE   NO APLICA   NO APLICA   SUBSANAR

CC 22980199 65 CUMPLE   CUMPLE   CUMPLE   SUBSANAR AUTENTICAR CON LA NOTARIA CUMPLE   NO APLICA   CUMPLE   SUBSANAR

CC 64476730 57 CUMPLE   CUMPLE   CUMPLE SUBSANAR AUTENTICAR CON LA NOTARIA NO APLICA   NO APLICA   NO APLICA   SUBSANAR

CC 22897705 57 CUMPLE   CUMPLE CUMPLE   CUMPLE   CUMPLE   NO APLICA   NO APLICA   CUMPLE

CC 23011529 58 CUMPLE   CUMPLE   CUMPLE   CUMPLE   CUMPLE   NO APLICA   NO APLICA   CUMPLE

CC 51756110 68 CUMPLE   CUMPLE   CUMPLE   CUMPLE   CUMPLE   NO APLICA   NO APLICA   CUMPLE



Tipo Identificacion Documento Edad 1. Documento de identidad Observación  - 1. Documento de identidad 
2. Solicitud de postulación del 

programa al Subsidio 
Obervación - 2. Solicitud de postulación del programa al 

Subsidio 
3. Carta digital de autorización de 

notificaciones 
Observación - 3. Carta digital de autorización de 

notificaciones 
4. Certificación(es) laboral(es) o 

declaración juramentada 
Observación - 4. Certificación(es) laboral(es) o declaración 

juramentada 

5. Carta juramentada en la que se 
indique la intención y compromiso 

de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada en la que se 
indique la intención y compromiso de desvincularse 

6. Certificado de discapacidad Observación - 6. Certificado de discapacidad 7. Registro Único de Víctimas- RUV Observación - 7. Registro Único de Víctimas- RUV ESTADO

RESULTADOS EVALUACIÓN ETAPA III SOLICITUDES DE POSTULACIÓN JUNIO DE 2024

CC 33285683 68 CUMPLE   SUBSANAR  ADJUNTAR  FORMATO OFICIAL DE LA PAGINA ICBF SUBSANAR  ADJUNTAR  FORMATO OFICIAL DE LA PAGINA ICBF CUMPLE   CUMPLE   NO APLICA   NO APLICA   SUBSANAR

CC 23493477 63 CUMPLE   CUMPLE   CUMPLE   SUBSANAR AUTENTICAR CON LA NOTARIA CUMPLE   NO APLICA   NO APLICA   SUBSANAR

CC 24175000 68 CUMPLE   NO CUMPLE NO ES EL FORMATO DE LA PAGINA CUMPLE   CUMPLE   CUMPLE   NO APLICA   NO APLICA   NO CUMPLE

CC 23912588 62 CUMPLE   CUMPLE   CUMPLE   CUMPLE   NO APLICA   NO APLICA   NO APLICA CUMPLE*

CC 33194617 66 CUMPLE   CUMPLE   CUMPLE   CUMPLE   CUMPLE NO APLICA   NO APLICA   CUMPLE

CC 45440103 67 CUMPLE   CUMPLE   CUMPLE   CUMPLE   CUMPLE   NO APLICA   NO APLICA   CUMPLE

CC 33214821 57 CUMPLE   CUMPLE   CUMPLE   NO CUMPLE NO CUMPLE TIEMPO MAYOR 10 AÑOS NO CUMPLE   NO APLICA   NO APLICA   NO CUMPLE

CC 23474078 61 CUMPLE   CUMPLE   CUMPLE   CUMPLE   CUMPLE   NO APLICA   CUMPLE   CUMPLE

CC 33202561 60 CUMPLE   CUMPLE   CUMPLE   SUBSANAR AUTENTICAR CON LA NOTARIA  CUMPLE NO APLICA   NO APLICA   SUBSANAR

CC 30840206 57 CUMPLE   CUMPLE   CUMPLE   CUMPLE   CUMPLE   NO APLICA   NO APLICA   CUMPLE

CC 33282949 73 CUMPLE   CUMPLE   CUMPLE   SUBSANAR CORREGIR FECHA DE FINALIZACION EN LA DECLARACION NO APLICA   NO APLICA   NO APLICA   SUBSANAR

CC 542505434 63 CUMPLE   CUMPLE   CUMPLE   CUMPLE   CUMPLE   NO APLICA   NO APLICA   CUMPLE*

CC 33081356 67 CUMPLE   CUMPLE   CUMPLE   CUMPLE   CUMPLE   NO APLICA   NO APLICA   CUMPLE

CC 23197625 60 CUMPLE   CUMPLE   CUMPLE   CUMPLE   CUMPLE   SUBSANAR
SE EVIDENCIA CERTIFICADO DE INCAPACIDAD SE 
DEBE CORREGIR A FORMATO DE DISCAPACIDAD  

RESOLUCION 0113 DE 2020
NO APLICA   SUBSANAR

CC 33198275 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 23197460 61 SUBSANAR ADJUNTAR UNA COPIA CLARA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 23196687 69 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE



Tipo Identificacion Documento Edad 1. Documento de identidad Observación  - 1. Documento de identidad 
2. Solicitud de postulación del 

programa al Subsidio 
Obervación - 2. Solicitud de postulación del programa al 

Subsidio 
3. Carta digital de autorización de 

notificaciones 
Observación - 3. Carta digital de autorización de 

notificaciones 
4. Certificación(es) laboral(es) o 

declaración juramentada 
Observación - 4. Certificación(es) laboral(es) o declaración 

juramentada 

5. Carta juramentada en la que se 
indique la intención y compromiso 

de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada en la que se 
indique la intención y compromiso de desvincularse 

6. Certificado de discapacidad Observación - 6. Certificado de discapacidad 7. Registro Único de Víctimas- RUV Observación - 7. Registro Único de Víctimas- RUV ESTADO

RESULTADOS EVALUACIÓN ETAPA III SOLICITUDES DE POSTULACIÓN JUNIO DE 2024

CC 23197951 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 23135663 71 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR ADJUNTAR DOCUMENTO NOTARIADO CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 64551382 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 42290032 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE

CC 23205211 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 23206364 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE

CC 33066024 #¡VALOR! NO CUMPLE documentos no corresponden NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 64928636 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 23197886 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 23197745 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 23208110 70 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 23197865 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 23198387 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 23983596 61 CUMPLE SUBSANAR
ADJUNTAR FORMATO QUE SE ENCUENTRA EN LA PAGINA 

ICBF 
SUBSANAR

ADJUNTAR FORMATO QUE SE ENCUENTRA EN LA 
PAGINA ICBF 

CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 23210226 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 23196554 73 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 42209412 55 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA EDAD REQUERIDA SUBSANAR
ADJUNTAR FORMATO QUE SE ENCUENTRA EN LA PAGINA 

DEL ICBF 
CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE



Tipo Identificacion Documento Edad 1. Documento de identidad Observación  - 1. Documento de identidad 
2. Solicitud de postulación del 

programa al Subsidio 
Obervación - 2. Solicitud de postulación del programa al 

Subsidio 
3. Carta digital de autorización de 

notificaciones 
Observación - 3. Carta digital de autorización de 

notificaciones 
4. Certificación(es) laboral(es) o 

declaración juramentada 
Observación - 4. Certificación(es) laboral(es) o declaración 

juramentada 

5. Carta juramentada en la que se 
indique la intención y compromiso 

de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada en la que se 
indique la intención y compromiso de desvincularse 

6. Certificado de discapacidad Observación - 6. Certificado de discapacidad 7. Registro Único de Víctimas- RUV Observación - 7. Registro Único de Víctimas- RUV ESTADO

RESULTADOS EVALUACIÓN ETAPA III SOLICITUDES DE POSTULACIÓN JUNIO DE 2024

CC 30763284 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
ADJUNTAR CARTA DE DESVINCULARSE YA QUE EN LA 

DECLARACION MANIFIESTA ESTAR ACTIVA
NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 22975990 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE*

CC 33209474 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE CUMPLE

CC 45457294 63 SUBSANAR ADJUNTAR UNA COPIA CLARA SUBSANAR
ADJUNTAR FORMATO QUE SE ENCUENTRA EN LA PAGINA 

DEL ICBF
CUMPLE SUBSANAR AGREGAR DIAS DE INICIO Y FINALIZACION CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 26327294 74 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE

CC 30761024 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE CUMPLE*

CC 38251721 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
EN LA CERTIFICACION SE EVIDENCIA FECHAS PARA AGENTE 

EDUCATIVO Y PARA MADRE COMUNITARIAS SOLO 6 AÑOS
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 30769242 76 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 54251475 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE

CC 38282150 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE*

CC 33337077 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE DOCUEMENTO RELACIONADO A AUXILIAR PEDAGOGICO NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 64515694 70 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE

CC 65551996 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE BASE DE VIABILIDAD CONDICIONADA

CC 23059469 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 23458645 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR falta fecha de notariado CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 54251906 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE

CC 28647819 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
agregar fechas de inicio y finalizacion como madre 

comunitaria
NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR



Tipo Identificacion Documento Edad 1. Documento de identidad Observación  - 1. Documento de identidad 
2. Solicitud de postulación del 

programa al Subsidio 
Obervación - 2. Solicitud de postulación del programa al 

Subsidio 
3. Carta digital de autorización de 

notificaciones 
Observación - 3. Carta digital de autorización de 

notificaciones 
4. Certificación(es) laboral(es) o 

declaración juramentada 
Observación - 4. Certificación(es) laboral(es) o declaración 

juramentada 

5. Carta juramentada en la que se 
indique la intención y compromiso 

de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada en la que se 
indique la intención y compromiso de desvincularse 

6. Certificado de discapacidad Observación - 6. Certificado de discapacidad 7. Registro Único de Víctimas- RUV Observación - 7. Registro Único de Víctimas- RUV ESTADO

RESULTADOS EVALUACIÓN ETAPA III SOLICITUDES DE POSTULACIÓN JUNIO DE 2024

CC 23067598 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR FALTA INFORMACION EN LA DECLARACION NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 23474056 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE*

CC 38175068 67 CUMPLE CUMPLE SUBSANAR FALTO AGREGAR LA INFORMACION CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 38236350 74 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 22864208 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 23049323 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 24234104 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 22864465 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 65713497 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA SUBSANAR AGREGAR CERTIFICADO RUV SUBSANAR -  BASE DE VIABILIDAD CONDICIONADA

CC 64556125 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE*

CC 64565536 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 26296719 60 CUMPLE SUBSANAR AGREGAR FORMATO DEL ICBF SUBSANAR AGREGAR FORMATO DEL ICBF CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 23913111 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 26391013 77 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE CUMPLE*

CC 38284207 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 38239200 72 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 22796186 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE*



Tipo Identificacion Documento Edad 1. Documento de identidad Observación  - 1. Documento de identidad 
2. Solicitud de postulación del 

programa al Subsidio 
Obervación - 2. Solicitud de postulación del programa al 

Subsidio 
3. Carta digital de autorización de 

notificaciones 
Observación - 3. Carta digital de autorización de 

notificaciones 
4. Certificación(es) laboral(es) o 

declaración juramentada 
Observación - 4. Certificación(es) laboral(es) o declaración 

juramentada 

5. Carta juramentada en la que se 
indique la intención y compromiso 

de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada en la que se 
indique la intención y compromiso de desvincularse 

6. Certificado de discapacidad Observación - 6. Certificado de discapacidad 7. Registro Único de Víctimas- RUV Observación - 7. Registro Único de Víctimas- RUV ESTADO

RESULTADOS EVALUACIÓN ETAPA III SOLICITUDES DE POSTULACIÓN JUNIO DE 2024

CC 23454196 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE*

CC 45488349 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 22856279 76 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 64549974 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 34940813 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 22836610 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 22842711 78 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR archivo que no se deja visualizar NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 22996568 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 30761897 64 CUMPLE SUBSANAR AGREGAR FORMATO DEL ICBF SUBSANAR AGREGAR FORMATO DEL ICBF CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 30770513 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 24217990 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 24217603 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 24217756 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 23197294 63 CUMPLE SUBSANAR AGREGAR FORMATO DEL ICBF SIN MODIFICAR FORMATO SUBSANAR AGREGAR FORMATO DEL ICBF NO CUMPLE
AGREGAR CERTIFICADOS LABORALES O DECLARACION 

JURAMENTADA
CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 24217753 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 23049302 69 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
ANEXAR DECLARACION JURAMENTADA CON FECHA DE 

INICIO Y FINAL NOTARIADO 
CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 33214682 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE



Tipo Identificacion Documento Edad 1. Documento de identidad Observación  - 1. Documento de identidad 
2. Solicitud de postulación del 

programa al Subsidio 
Obervación - 2. Solicitud de postulación del programa al 

Subsidio 
3. Carta digital de autorización de 

notificaciones 
Observación - 3. Carta digital de autorización de 

notificaciones 
4. Certificación(es) laboral(es) o 

declaración juramentada 
Observación - 4. Certificación(es) laboral(es) o declaración 

juramentada 

5. Carta juramentada en la que se 
indique la intención y compromiso 

de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada en la que se 
indique la intención y compromiso de desvincularse 

6. Certificado de discapacidad Observación - 6. Certificado de discapacidad 7. Registro Único de Víctimas- RUV Observación - 7. Registro Único de Víctimas- RUV ESTADO

RESULTADOS EVALUACIÓN ETAPA III SOLICITUDES DE POSTULACIÓN JUNIO DE 2024

CC 22843950 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 64705021 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 26359176 75 CUMPLE CUMPLE SUBSANAR AGREGAR FROMATO DE AUTORIZACION CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 40014188 63 CUMPLE SUBSANAR AGREGAR FORMATO DE LA PAGINA DEL ICBF CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR -  BASE DE VIABILIDAD CONDICIONADA

CC 33214029 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 33138681 72 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 33133444 75 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 64559102 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 64547439 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 30760330 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 33198029 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 23144033 74 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 64718124 54 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA EDAD REQUERIDA CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
AGREGAR CERTIFICADOS LABORALES O DECLARACION 

JURAMENTADA
CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 33214773 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE BASE DE VIABILIDAD CONDICIONADA

CC 26259250 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR AGREGAR CARTA DE DESVINCULACION NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 26278909 74 CUMPLE CUMPLE SUBSANAR AGREGAR FROMATO DE AUTORIZACION CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 26384556 82 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR AGREGAR CARTA DE DESVINCULACION CUMPLE SUBSANAR
AGREGAR CERTIFICADO RUV DE LA PAGINA DE 

UNIDAD DE VICTIMAS 
SUBSANAR



Tipo Identificacion Documento Edad 1. Documento de identidad Observación  - 1. Documento de identidad 
2. Solicitud de postulación del 

programa al Subsidio 
Obervación - 2. Solicitud de postulación del programa al 

Subsidio 
3. Carta digital de autorización de 

notificaciones 
Observación - 3. Carta digital de autorización de 

notificaciones 
4. Certificación(es) laboral(es) o 

declaración juramentada 
Observación - 4. Certificación(es) laboral(es) o declaración 

juramentada 

5. Carta juramentada en la que se 
indique la intención y compromiso 

de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada en la que se 
indique la intención y compromiso de desvincularse 

6. Certificado de discapacidad Observación - 6. Certificado de discapacidad 7. Registro Único de Víctimas- RUV Observación - 7. Registro Único de Víctimas- RUV ESTADO

RESULTADOS EVALUACIÓN ETAPA III SOLICITUDES DE POSTULACIÓN JUNIO DE 2024

CC 23799098 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
AGREGAR CERTIFICADOS LABORALES O DECLARACION 

JURAMENTADA
SUBSANAR AGREGAR CARTA DE DESVINCULACION NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 42206827 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 45467611 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 45422525 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 36040059 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA SUBSANAR
AGREGAR FORMATO DE LA RESOLUCION 113 DE 

2020 
NO APLICA SUBSANAR

CC 23212885 82 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE*

CC 33081064 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 23028884 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE

CC 65788052 57 CUMPLE SUBSANAR AGREGAR FORMATO DEL ICBF CUMPLE CUMPLE CUMPLE AGREGAR CARTA DE DESVINCULACION SUBSANAR
AGREGAR FORMATO DE LA RESOLUCION 113 DE 

2020 
NO APLICA SUBSANAR

CC 23164452 73 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE BASE DE VIABILIDAD CONDICIONADA

CC 35940092 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE BASE DE VIABILIDAD CONDICIONADA

CC 54252154 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 64583322 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE

CC 22869147 62 CUMPLE SUBSANAR AGREGAR FORMATO DEL ICBF SUBSANAR AGREGAR INFORMACION COMPLETA CUMPLE SUBSANAR AGREGAR CARTA DE DESVINCULACION NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 33212082 69 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 22501990 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 33191562 80 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE



Tipo Identificacion Documento Edad 1. Documento de identidad Observación  - 1. Documento de identidad 
2. Solicitud de postulación del 

programa al Subsidio 
Obervación - 2. Solicitud de postulación del programa al 

Subsidio 
3. Carta digital de autorización de 

notificaciones 
Observación - 3. Carta digital de autorización de 

notificaciones 
4. Certificación(es) laboral(es) o 

declaración juramentada 
Observación - 4. Certificación(es) laboral(es) o declaración 

juramentada 

5. Carta juramentada en la que se 
indique la intención y compromiso 

de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada en la que se 
indique la intención y compromiso de desvincularse 

6. Certificado de discapacidad Observación - 6. Certificado de discapacidad 7. Registro Único de Víctimas- RUV Observación - 7. Registro Único de Víctimas- RUV ESTADO

RESULTADOS EVALUACIÓN ETAPA III SOLICITUDES DE POSTULACIÓN JUNIO DE 2024

CC 33191526 80 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
AGREGAR FORMATO DE LA RESOLUCION 113 DE 

2020 
NO APLICA SUBSANAR

CC 33214742 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 24217760 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 23234022 60 CUMPLE SUBSANAR AGREGAR FORMATO DE LA PAGINA DEL ICBF SUBSANAR AGREGAR FORMATO DEL ICBF CUMPLE SUBSANAR AGREGAR CARTA DE DESVINCULACION NO APLICA SUBSANAR
AGREGAR CERTIFICADO RUV DE LA PAGINA DE 

UNIDAD DE VICTIMAS 
SUBSANAR

CC 23196305 77 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE*

CC 64552723 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 33148992 84 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR adjuntar declaracion de forma clara NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 45486190 57 SUBSANAR
AGREGAR COPIA CLARA DEL DOCUMENTO SIN 

TACHONES
CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 33197315 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 39712480 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR AGREGAR FECHA DE INICIO Y FECHA DE FINALIZACION NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 26259782 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 35775080 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 33203653 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR AGREGAR CARTA DE DESVINCULACION NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 40025289 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE NO APLICA CUMPLE*

CC 24234262 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 24234126 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 33160406 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE BASE DE VIABILIDAD CONDICIONADA



Tipo Identificacion Documento Edad 1. Documento de identidad Observación  - 1. Documento de identidad 
2. Solicitud de postulación del 

programa al Subsidio 
Obervación - 2. Solicitud de postulación del programa al 

Subsidio 
3. Carta digital de autorización de 

notificaciones 
Observación - 3. Carta digital de autorización de 

notificaciones 
4. Certificación(es) laboral(es) o 

declaración juramentada 
Observación - 4. Certificación(es) laboral(es) o declaración 

juramentada 

5. Carta juramentada en la que se 
indique la intención y compromiso 

de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada en la que se 
indique la intención y compromiso de desvincularse 

6. Certificado de discapacidad Observación - 6. Certificado de discapacidad 7. Registro Único de Víctimas- RUV Observación - 7. Registro Único de Víctimas- RUV ESTADO

RESULTADOS EVALUACIÓN ETAPA III SOLICITUDES DE POSTULACIÓN JUNIO DE 2024

CC 38284285 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 45451648 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 33283879 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE

CC 23008850 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE BASE DE VIABILIDAD CONDICIONADA

CC 23219268 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR DECLARACION DEBE IR POR NOTARIA SUBSANAR AGREGAR CARTA DE DESVINCULACION NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 33211045 70 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 35600802 58 SUBSANAR AGREGAR COPIA CLARA DEL DOCUMENTO CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
AGREGAR FECHA SI SE ENCUENTRA VIGENTE SOLO 

EVIDENCIA FECHA HASTA EL 2010
CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR -  BASE DE VIABILIDAD CONDICIONADA

CC 37935622 57 CUMPLE SUBSANAR ADJUNTAR FROMATO DE LA PAGINA ICBF CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
AGREGAR FORMATO DE LA RESOLUCION 113 DE 

2020 
NO APLICA SUBSANAR

CC 64450448 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE

CC 22897173 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR ADJUNTAR CERTIFICADO DE LA UNIDAD DE VICTIMAS SUBSANAR

CC 33280214 69 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 23104957 71 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 23105473 69 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 23799736 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE*

CC 35850314 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 11935541 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 23105319 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
AGREGAR FORMATO DE LA RESOLUCION 113 DE 

2020 
NO APLICA SUBSANAR



Tipo Identificacion Documento Edad 1. Documento de identidad Observación  - 1. Documento de identidad 
2. Solicitud de postulación del 

programa al Subsidio 
Obervación - 2. Solicitud de postulación del programa al 

Subsidio 
3. Carta digital de autorización de 

notificaciones 
Observación - 3. Carta digital de autorización de 

notificaciones 
4. Certificación(es) laboral(es) o 

declaración juramentada 
Observación - 4. Certificación(es) laboral(es) o declaración 

juramentada 

5. Carta juramentada en la que se 
indique la intención y compromiso 

de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada en la que se 
indique la intención y compromiso de desvincularse 

6. Certificado de discapacidad Observación - 6. Certificado de discapacidad 7. Registro Único de Víctimas- RUV Observación - 7. Registro Único de Víctimas- RUV ESTADO

RESULTADOS EVALUACIÓN ETAPA III SOLICITUDES DE POSTULACIÓN JUNIO DE 2024

CC 22836556 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 34940333 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 22835997 72 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 22838190 69 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 22836523 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 45505426 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
INDICAR EL TIEMPO LABORADO COMO MADRE COMUNITARIA 

EN CADA ASOCIACION CON FECHA DE INICIO Y 
FINALIZACION EN FORMATO DIA/MES/AÑO

SUBSANAR
FAVOR ANEXAR LA CARTA DE COPROMISO E 

INTENCIÓN DE DESVINCULACIÓN COMO MADRE 
COMUNITARIA

NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 22836387 63 SUBSANAR POR FAVOR ANEXAR DOCUMENTO LEGIBLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 45462671 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE no se evidencia carpeta SUBSANAR
INDICAR EL TIEMPO LABORADO COMO MADRE COMUNITARIA 

EN CADA ASOCIACION CON FECHA DE INICIO Y 
FINALIZACION EN FORMATO DIA/MES/AÑO

SUBSANAR
FAVOR ANEXAR LA CARTA DE COPROMISO E 

INTENCIÓN DE DESVINCULACIÓN COMO MADRE 
COMUNITARIA

NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 22836388 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR COLOCAR FECHA AL CERTIFICADO NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 22836627 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 454717612 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE*

CC 22342345 82 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 34940676 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 25808607 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 64924001 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 64923001 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 23197518 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE



Tipo Identificacion Documento Edad 1. Documento de identidad Observación  - 1. Documento de identidad 
2. Solicitud de postulación del 

programa al Subsidio 
Obervación - 2. Solicitud de postulación del programa al 

Subsidio 
3. Carta digital de autorización de 

notificaciones 
Observación - 3. Carta digital de autorización de 

notificaciones 
4. Certificación(es) laboral(es) o 

declaración juramentada 
Observación - 4. Certificación(es) laboral(es) o declaración 

juramentada 

5. Carta juramentada en la que se 
indique la intención y compromiso 

de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada en la que se 
indique la intención y compromiso de desvincularse 

6. Certificado de discapacidad Observación - 6. Certificado de discapacidad 7. Registro Único de Víctimas- RUV Observación - 7. Registro Único de Víctimas- RUV ESTADO

RESULTADOS EVALUACIÓN ETAPA III SOLICITUDES DE POSTULACIÓN JUNIO DE 2024

CC 23207253 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 23197417 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 33284391 72 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 54255142 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR AGREGAR INTENCION DE DESVINCULARSE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 23197966 61 SUBSANAR
ADJUNTAR UNA COPIA DONDE SE VEA CLARO 

EL NOMBRE
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 23196976 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 24234323 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 23062716 66 CUMPLE CUMPLE SUBSANAR NO SE EVIDENCIA FIRMA DE AUTORIZACION NO CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 22983525 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE*

CC 32715129 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE CUMPLE*

CC 23238400 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 22529206 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA SUBSANAR AGREGAR CERTIFICADO NO RESOLUCION SUBSANAR

CC 23023773 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA SUBSANAR AGREGAR CERTIFICADO NO RESOLUCION SUBSANAR

CC 33138764 72 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE BASE DE VIABILIDAD CONDICIONADA

CC 64548594 74 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 22907492 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE

CC 42867670 72 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
CORREGIR FECHA DE INICIO SI ES 01 DE SEPTIEMBRE, O 30 

DE SEPTIEMBRE
NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR



Tipo Identificacion Documento Edad 1. Documento de identidad Observación  - 1. Documento de identidad 
2. Solicitud de postulación del 

programa al Subsidio 
Obervación - 2. Solicitud de postulación del programa al 

Subsidio 
3. Carta digital de autorización de 

notificaciones 
Observación - 3. Carta digital de autorización de 

notificaciones 
4. Certificación(es) laboral(es) o 

declaración juramentada 
Observación - 4. Certificación(es) laboral(es) o declaración 

juramentada 

5. Carta juramentada en la que se 
indique la intención y compromiso 

de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada en la que se 
indique la intención y compromiso de desvincularse 

6. Certificado de discapacidad Observación - 6. Certificado de discapacidad 7. Registro Único de Víctimas- RUV Observación - 7. Registro Único de Víctimas- RUV ESTADO

RESULTADOS EVALUACIÓN ETAPA III SOLICITUDES DE POSTULACIÓN JUNIO DE 2024

CC 23156987 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE*

CC 64555625 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 33285643 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE

CC 64546201 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 23178239 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 64546203 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 33272082 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 64551294 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 26296328 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE

CC 22769065 85 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 39401685 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 23433474 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE*

CC 23147804 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 23433411 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE*

CC 23147230 74 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 28684161 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 23561135 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE



Tipo Identificacion Documento Edad 1. Documento de identidad Observación  - 1. Documento de identidad 
2. Solicitud de postulación del 

programa al Subsidio 
Obervación - 2. Solicitud de postulación del programa al 

Subsidio 
3. Carta digital de autorización de 

notificaciones 
Observación - 3. Carta digital de autorización de 

notificaciones 
4. Certificación(es) laboral(es) o 

declaración juramentada 
Observación - 4. Certificación(es) laboral(es) o declaración 

juramentada 

5. Carta juramentada en la que se 
indique la intención y compromiso 

de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada en la que se 
indique la intención y compromiso de desvincularse 

6. Certificado de discapacidad Observación - 6. Certificado de discapacidad 7. Registro Único de Víctimas- RUV Observación - 7. Registro Único de Víctimas- RUV ESTADO

RESULTADOS EVALUACIÓN ETAPA III SOLICITUDES DE POSTULACIÓN JUNIO DE 2024

CC 26330805 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 33198570 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR FALTO AGREGAR CARTA JURAMENTADA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 35605165 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 33280438 73 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 33035388 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 23206352 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR CORREGIR FECHA DE INICIO  DE JUNIO A JULIO CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 42230122 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 34944580 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE

CC 32206091 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE*

CC 28718947 59 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE no se evidencia archivo CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 42271580 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR AGREGAR FIRMA A LOS CERTIFICADOS LABORALES CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 32658177 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR AGREGAR FIRMA A LOS CERTIFICADOS LABORALES CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 33107213 57 CUMPLE SUBSANAR CAMBIAR A FORMATO DE LA PAGINA ICBF CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 23085394 61 CUMPLE SUBSANAR CAMBIAR A FORMATO DE LA PAGINA ICBF CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE SUBSANAR

CC 30772541 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 42270261 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR NO CUMPLE CON LAS FECHAS Y EL TIEMPO CUMPLE NO APLICA SUBSANAR DESCARGAR CERTIFICADO RUV SUBSANAR

CC 22874239 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE



Tipo Identificacion Documento Edad 1. Documento de identidad Observación  - 1. Documento de identidad 
2. Solicitud de postulación del 

programa al Subsidio 
Obervación - 2. Solicitud de postulación del programa al 

Subsidio 
3. Carta digital de autorización de 

notificaciones 
Observación - 3. Carta digital de autorización de 

notificaciones 
4. Certificación(es) laboral(es) o 

declaración juramentada 
Observación - 4. Certificación(es) laboral(es) o declaración 

juramentada 

5. Carta juramentada en la que se 
indique la intención y compromiso 

de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada en la que se 
indique la intención y compromiso de desvincularse 

6. Certificado de discapacidad Observación - 6. Certificado de discapacidad 7. Registro Único de Víctimas- RUV Observación - 7. Registro Único de Víctimas- RUV ESTADO

RESULTADOS EVALUACIÓN ETAPA III SOLICITUDES DE POSTULACIÓN JUNIO DE 2024

CC 1057016963 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE*

CC 22879046 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 42270447 60 SUBSANAR ADJUNTAR DOCUEMNTO CLARO Y VISIBLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR -  BASE DE VIABILIDAD CONDICIONADA

CC 64546818 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 64765041 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR descaragr certificado RUV SUBSANAR

CC 45436663 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 26308945 70 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE


